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بااجرایقانونجوانیجمعیت؛
سمیرم؛ رکوردار افزایش تولد در استان 

شهرستان سمیرم با افزایش ۲۱ درصدی نرخ تولد رکوردار ولادت در استان است.
مدیرکل ثبت احوال استان اصفهان گفت: شهرستان سمیرم با افزایش ۲۱ درصدی در صدر 

آمار تولد نوزداران در استان قرار دارد.
مجتبی یکتامنش افزود: میزان ولادت نوزادان امسال در استان سه هزار و ۹۷۰ مورد بوده که 

از این تعداد هزار و ۸۸۹ نوزاد دختر و دو هزار و ۸۱ نوزاد پسربوده اند.
 وی گفت: از ولادت های ثبت شده امســال نوزادان در این استان،۸۰ مورد دوقلو، سه مورد 

سه قلو و یک مورد چهارقلو بوده است.
مدیرکل ثبت احوال استان اصفهان گفت: در فروردین امسال، میزان ازدواج ها در استان هزار و 

۴۷۱ مورد و تعداد طلاق ها با آمارکاهشی ۴۱۵ مورد بوده است.
براساس قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، به ازای تولد هر فرزند، طبق ماده ۱۰، 
 اعطای تسهیلات و به ازای تولد فرزند سوم به بعد، طبق ماده ۳ و ۴ زمین رایگان حداکثر
 ۲۰۰ مترمربعی اعطا و مطابق ماده ۱۸، تخفیف مالیاتی ۱۵ درصدی و طبق ماده ۲۱ بیمه 

رایگان مادران روستایی و عشایری اختصاص می یابد.

خبر

رئیس پلیس فتا اســتان اصفهان گفت: ۷۴ درصد از 
سهم جرائم سایبری استان مربوط به مسائل اقتصادی، 
لینک های آلوده و خرید در بســتر فضای مجازی و 

سایت های آگهی پذیر است.
ســید مصطفی مرتضوی، رئیس پلیس فتا اســتان 
اصفهان با اشاره به کلاهبرداران فضای مجازی اظهار 
کرد: کلاهبردارانی که در داخل کشور فعالیت دارند و 
متواری می شوند، در اسرع وقت در اقصی نقاط کشور 

بازداشت و تحویل مراجع قانونی داده می شوند.
وی گفت: در برخــی از موارد که احتمــال و امکان 
شناسایی افراد کلاهبردار نباشد، صفحه مجازی آنان 
را بلافاصله حذف و مسدود می کنیم و موارد خارج از 
کشور را هم که مربوط به موضوعات قمار و شرط بندی 
و دیگر موضوعات است را با همکاری با پلیس اینترپل 
پیش می بریم که این اقدامات هم اکنون در دســت 

بررسی است.
مرتضوی بیان کرد: ۷۴ درصد از سهم جرائم سایبری 
استان مربوط به مسائل اقتصادی، لینک های آلوده و 
خرید در بستر فضای مجازی و همین طور سایت های 

آگهی پذیر است.
رئیــس پلیس فتــای اســتان اصفهان گفــت: در 
حوزه لینک هــای آلوده عددهای آمــاری اینطور به 
ما نشــان می دهد که روند منطقی تری را نســبت به 

سال های پیش داشته ایم.
وی خاطرنشان کرد: وقوع برداشت های غیر مجاز از 
لینک های آلوده در سال گذشته ۴۰ الی ۴۵ درصد بوده 
اما در این چند روز اخیر از شروع سال جدید می بنیم که 
این ارقام کمتر و به حدود ۶ الی ۷ درصد رسیده که البته 
این مسأله نشان دهتده آگاه سازی و اطلاع رسانی های 

خوب و به موقع پلیس فتا و رسانه ها به مردم است.

مدیرکل دامپزشــکی اســتان اصفهان 
گفت: نتیجه اولیه آزمایش نمونه برداری  
از اســب های درگیــر بــا بیمــاری در 
شهرستان خمینی شــهر، مشخص کرد 
اســب  ها به رینوپنومونی اسب )ویروس 
EHV۱ ،EHV۴ هرپس ویروس اسب( 

مبتلا نشده اند. 
سیدرضا موسوی اظهار کرد: در روزهای 
گذشته گزارشی مبنی بر تلف شدن چند 
راس اســب در یــک واحد اســب داری 
درشهرستان خمینی شــهر اصفهان به 
اداره کل دامپزشکی استان اعلام شد. اما 
چون دو واحد اسبداری در کنار هم بودند و 
بین آنها ترددهایی وجود داشت، باعث شد 
۱۲ راس اسب از ۱۵ راس اسب های این 
دو اسبداری تلف و دو راس اسب دیگر نیز 
دچار بیماری شوند. خوشبختانه به دلیل 
اقدامات پیشگیرانه مثل ممنوعیت تردد و 
جا به جایی اسب در شهرستان خمینی شهر، 
مورد دیگری از بیماری یا تلفات گزارش 

نشده است.
مدیرکل دامپزشــکی اســتان اصفهان 
تصریح کرد: در بررسی اولیه کارشناسان 
با توجه به علایم موجود یکی از احتمالات 
مطرح شــده بیمــاری رینوپنومونــی 
ویروسی که یک بیماری واگیر دار است 

بود و به عنوان یک اقدام پیشــگیرانه و 
احتیاطی به منظور جلوگیری از شــیوع 
و اپیدمی احتمالی و صیانت از ســرمایه 
 اســب داران اقدامات و محدودیت هایی

 اعمال شد.
 موســوی افزود: این ویروس عامل بروز 
مشکلات تنفسی، سقط جنین و سیستم 
عصبی در اسب ها است که خوشبختانه 
پس از نمونه برداری اولیه و ارسال نمونه به 
آزمایشگاه مرکز ملی تشخیص سازمان 
دامپزشکی کشــور، ویروس EHV۴  و 
EHV۱ هرپس ویروس اسب جدا نشده 

است.
وی تصریح کرد: پس از اعلام نتیجه و به 
منظور شناخت علت تلفات، نمونه برداری 
تکمیلی از اسب های بیمار تلف شده انجام 
و منتظر دریافت پاسخ از آزمایشگاه مرکز 
ملی تشخیص سازمان دامپزشکی کشور 

هستیم.  
مدیرکل دامپزشکی ضمن توصیه رعایت 
اصول امنیت زیستی به اسبداران استان 
در همه حال اعلام کرد اسبداران محترم 
قبل از هرگونــه جابجایی ونقل و انتقال 
اسب، ملزم به دریافت گواهی قرنطینه ای 
و بهداشــتی حمل از ادارت دامپزشکی 

شهرستان محل خود هستتد.

نتیجهاولیهبیماری
اسبهایخمینیشهرمشخصشد

مدیر بهره برداری ریسباف گفت: ریسباف تنها کارخانه ای است که از اوایل قرن ۱۴ 
شمسی در اصفهان احداث شده و تاکنون باقی مانده است، از این رو صیانت از تنها 

بازمانده کارخانجات نساجی در اصفهان ضروری است.
محمدعلی صرامی اظهار کرد: ریسباف از سال ۱۳۸۱ یک بنای ثبت ملی میراث شد 
و پس از آن در سال ۱۳۸۸ طبق مصوبه هیئت دولت وقت، به عنوان مکان موزه 

اصفهان شناسایی می شود.
وی با بیان اینکه بر اساس این مصوبه اواسط دهه ۹۰ با توافقی که میان اداره راه و 
شهرسازی و بانک ملی به عنوان مالک ریسباف صورت گرفت، مقرر شد این مکان 
به موزه اصفهان تبدیل شود، اما به دلایلی این توافق اجرایی نشد، افزود: در طول 
دو سال و نیم گذشته با تلاش های مدیریت استانی از جمله استانداری، شهرداری، 
اداره کل میراث فرهنگی، فرمانداری و مهدی طغیانی نماینده مردم اصفهان در 
مجلس شورای اسلامی، همچنین مصوبه هیئت دولت در تیر ۱۴۰۲، قرار شد 

مصوبه قبلی اجرایی شود.
مدیر بهره برداری ریســباف در کارخانه ریسباف تصریح کرد: با توافق میان سه 
دستگاه استانی، اداره کل میراث فرهنگی، استانداری و شهرداری مقرر می شود 

ریسباف برای مرمت اضطراری و تهیه طرح برای موزه مورد استفاده قرار گیرد.
صرامی ادامه داد: کلنگ زنی و احداث کارخانه ریسباف در دهه دوم قرن ۱۴ شمسی 
یعنی حدود سال ۱۳۱۱ تا ۱۳۱۳ انجام شد و بنا به دلایلی که ظاهراً مسائل مالی و 

وام های دریافتی از بانک ملی بوده، این مکان در دهه ۴۰ به بانک ملی واگذار شده 
است.وی گفت: اهمیت ریسباف از این جهت است که در بدنه اصفهان قدیم، هفت 
هکتار زمین است که نزدیک نیمی از آن فضای کالبدی و نیمی دیگر عرصه است 
و به خاطر اهمیت و جایگاه اصفهان در تمدن فرهنگی، لزوم احداث و راه اندازی 
موزه ای که بتواند تمام حوزه های فرهنگی، تمدنی اصفهان را پوشــش دهد، 

ضرورت تأسیس این موزه است.

نماینده بهره برداری ریسباف با بیان اینکه در قالب موزه هایی که میراث فرهنگی 
تعریف می کند، ریسباف یک موزه منطقه ای است که حوزه منطقه ای مرکز ایران را 
پوشش می دهد، ادامه داد: ریسباف تنها کارخانه ای است که از اوایل قرن ۱۴ شمسی 
در اصفهان احداث شده و تا کنون باقی مانده، سایر کارخانه ها به دلایلی کاربری خود 
را از دست داده و تبدیل به مجتمع های مسکونی و اداری شده است، از این رو صیانت 

از تنها بازمانده کارخانجات نساجی در اصفهان ضروری است.

مدیربهرهبرداریریسبافمطرحکرد؛

لزومصیانتازتنهابازماندهکارخانجاتنساجی
دراصفهان

۷۴درصدجرائم
سایبریاصفهان
درحوزهمسائل
اقتصادیاست
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آگهی مزایده نوبت اول

مهدي خدائي-   شهردار سده لنجان

چاپ اول

1718047 / م الف

شهرداری سده لنجان به استناد مصوبه شماره ۱۱۷/ش/۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۹ شورای اسلامی شهر درنظردارد نسبت به 
آگهی مزایده جایگاه سی  ان جی را ازطریق آگهی مزایده در سامانه تداركات الكترونیكی دولت )ستاد( اقدام نماید. لذا علاقمندان به 
شركت در مزایده میتوانند در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۹ به سایت سامانه ستاد به آدرسsetadirah.ir  مراجعه و نسبت به دریافت اسناد 

اقدام نمایند.

نوبت رديف
آگهی

شماره مجوز 
شورا

 كاربري-
موقعیت زمین

قیمت كارشناسي براساس 
هر ماه

 قیمت پايه كل )ريال(
 بدون ارزش افزوده

90/000/0001/080/000/000جايگاه سي ان جي117/ش/1403نوبت اول1

 فرمانده یگان حفاظت اراضی اســتان 
اصفهان گفت: چهار فقره تعرض به اراضی 
ملی در شهرســتان های برخوار، کاشان، 
اردســتان و دهاقان به مساحت بیش از 
۷۶۰۰ متر مربع طی یک ماه اخیر شناسایی 

و رفع تصرف شد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اداره منابع 
طبیعی و آبخیزداری اســتان اصفهان، 
سرهنگ امیر سعید باقری با اشاره به رفع 
تصرف در مجموع بیش از هفت هزار و ۶۰۰ 
متر مربع در استان، اظهار کرد: با هوشیاری 
و تلاش عوامل ایــن فرماندهی، در یک 
ماه اخیر چهار فقره تعرض به اراضی ملی 

در استان اصفهان رفع تصرف فوری شد.
وی با اشاره به رفع تصرف اراضی ملی در 
شهرستان های برخوار، کاشان، اردستان 

و دهاقان و واگذاری آنهــا به بیت المال، 
افزود: بر این اساس، مساحت این اراضی در 
شهرستان برخوار بیش از یک هزار و ۱۰۰ 
مترمربع، در شهرستان کاشان یک هزار 
مترمربع، در شهرســتان اردستان ۱۵۰۰ 
مترمربع و در شهرســتان دهاقان ۴ هزار 

مترمربع بوده است.

رفعتصرفاز۷۶۰۰مترمربع
اراضیملیدراستاناصفهان
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 فولاد مبارکه
 ۱۴۰۳ را درخشان آغاز کرد

جدیدترین آمار منتشر شده از شرکت فولادمبارکه از 
ثبت رکوردهای درخشــان این شرکت در فروردین 
۱۴۰۳ حکایت می کند، به طوری که تولید تختال در 
فروردین سال جاری با رشد ۳.۴ درصدی نسبت به 
مدت مشابه ســال قبل همراه شده است. همچنین 
تولید کلاف گرم در هر دو شرکت فولاد مبارکه و فولاد 
سبا ۳.۹ درصد نســبت به مدت مشابه سال گذشته 

افزایش یافته است.
به گزارش ایراسین، بررســی جزئیات خوداظهاری 
فولاد مبارکه در ســایت کدال از کلیات آمار تولید و 
فروش شرکت در طول فروردین ۱۴۰۳ حاکی از آن 
است که تولیدات خطوط فولاد مبارکه در فروردین ماه 
با رکوردهای درخشانی همراه بوده است. بررسی ها 
نشان می دهد با توجه به افزایش شدت محدودیت های 
برق و گاز، تولید فولاد مبارکه فصلی گردیده است و 
در فصولی که محدودیت وجود ندارد با حداکثر توان 
تولید صورت می پذیرد. همچنین ذخیره سازی مواد 
اولیه و محصول نیمه ساخته انجام می شود تا خطوط 
زیردست در فصول تابســتان و زمستان با ظرفیت 
کامل تولیــد نماید و فولاد مبارکــه حداکثر عرضه 

محصولات در بازار را داشته باشد.
براســاس جدیدترین آمار منتشر شــده از مجموعه 
فولاد مبارکه، این شــرکت در فروردین سال جاری 
موفق به ثبت رکوردهای نوینی در تولید شده است، 
به طوری که شــرکت فولاد مبارکه بــا ثبت رکورد 
تولید تختال به میزان ۸۱۲ هزار و ۵۵۸ تن با رشــد 
تولید به میزان ۳.۴ درصد نســبت به مدت مشــابه 
ســال قبل همراه بوده اســت. همچنین با رکورد 
تولید کلاف گرم در هر دو شرکت فولاد مبارکه و فولاد 
ســبا، به میزان ۶۶۲ هزار و ۲۲۹ تن، رشد تولید ۳.۹ 
 درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته را رقم زده

 است.
به اعتقاد کارشناسان شرکت فولاد مبارکه با درنظر 

گرفتن محدودیت هــای انــرژی در ماه های آتی، 
به ذخیره ســازی تولیدات خود به ویژه تختال روی 
آورده اســت. در واقع طی ســه ماهه اول ســال و 
ماه هایی که محدودیت انرژی وجود ندارد، متناسب 
با نیاز بازار بخشــی از تختال هــا و کلاف گرم های 
تولید شده مســتقیم به بازار عرضه و بخشی با ادامه 
دادن ســیکل تولید تبدیل به محصــولات نهایی 
گرم، سرد و پوشــش دار می گردد. همچنین جهت 
جلوگیری از توقــف تولید خط نــورد گرم، خطوط 
زیردســت و مصرف در تابســتان و پاســخگویی 
حداکثری به تقاضای بازار، بخشی از تختال تولیدی 
ذخیره سازی می شــود. باوجود این که فولاد مبارکه 
با افت تولید شــدید در فصول تابســتان و زمستان 
مواجه می گــردد ولی اتخــاذ تصمیمــات مذکور 

و پیش بینی هــای لازم موجب گردیده مشــتریان 
و صنایــع مصرف کننده محصولات فــولادی در 
 تأمین مواد اولیه مورد نیاز با مشــکل جدی مواجه 

نگردند.
   صادرات فولاد به قوت خود ادامه دارد

معاون اجرایی انجمن تولیدکنندگان فولاد در ابتدای 
سال جاری از صادرات فولاد ایران به ۴۰ کشور دنیا در 
شرایط تحریمی خبر داد و سالیانه میزان چشمگیری 
فولاد به ارزش حدود هفت الی هشــت میلیارد دلار 
به کشــورهای دیگر صادر می شــود. در مقابل به 
تازگی اخباری پیرامون کاهش صــادرات فولاد در 
کشور در فروردین ۱۴۰۳ منتشر شده است. بررسی 
وضعیت انبار بنادر نشان می دهد صادرات محصولات 
فولادی به قوت خود ادامــه دارد و تولیدات فولادی 

نه تنها قبل از شروع سال جدید و در فرودین ۱۴۰۳ 
طبق روال همیشــه به بازار جهانی عرضه شده اند 
بلکه اکنون تولیدکنندگان محصــولات صادراتی 
خود را تولید و به درخواست مشــتری در انبار بنادر 
ذخیــره کرده اند. ولی تــا زمانی کــه محصولات 
فولادی توسط مشتری در کشتی بارگیری نشوند، 
 صورت حساب صادر نگردیده و آمار صادراتی منتشر

 نخواهد شد.
بر این اساس در شــرایط فعلی سفارشات صادراتی 
همچون گذشته در حال تولید است. علاوه بر آن بیش 
از ۱۵۰ هزار تن از محصولات مشــتریان صادراتی 
تولید و در انبارهای بندرعباس و فولاد مبارکه موجود 
است که در انتظار معرفی کشتی توسط مشتری برای 

بارگیری و ارسال هستند.

بر اساس اعلام رییس سازمان توسعه تجارت، به دلیل اتمام مهلت ممنوعیت واردات 
برخی اقلام و کالاهای گروه ۴، با رفع ممنوعیت واردات آنها موافقت شد.

به گزارش مهر، مهدی ضیغمی رئیس سازمان توسعه تجارت ایران در نامه ای 
به به وزارت صمت اعلام کرد که ممنوعیــت واردات برخی از کالاهای گروه ۴ 

لغو شده است.
در این نامه آمده است: با عنایت به اینکه بند سوم مصوبه هفتادمین جلسه شورای 

عالی هماهنگی اقتصادی سران سه قوه در تاریخ )۲۸/ ۰۲/ ۱۴۰۱(  تا پایان سال 
گذشــته )١٤٠٢( معتبر بوده و وزارت صنعت معدن و تجارت درخواست حذف 
برخی کالاها از لیست کالاهای ممنوعه را جهت تصویب به شورای مذکور ارسال 
کرده است، از این رو ممنوعیت ثبت ســفارش و واردات تعدادی از کالاهایی که 
در پیشنهادات ارائه شــده وزارت مربوطه به عنوان کالای ممنوعه اعلام نشده، 

لغو می شود.

 ممنوعیت واردات برخی از کالاهای
 گروه ۴ لغو  شد

طبق اعلام مرکز آمار، شاخص کل قیمت تولیدکننده 
بخش های خدمات در ســــال ۱۴۰۲ برابر اســت با 
۹۰۲.۲ که نســبت به ســال قبل از آن ۵۴.۵ درصد 

افزایش یافته است.
به گــزارش  مهــر، شــاخص قیمــت تولیدکننده 
بخش های خدمات مشــتمل بر ۱۳ بخش است که 
عبارتند از »آب رســانی، مدیریت پسماند، فاضلاب و 
فعالیت های تصفیه«، »تعمیر وسایل نقلیه موتوری 
و موتورســیکلت«، »حمل ونقــل و انبــارداری«، 
»فعالیت های خدماتی مربوط بــه تأمین جا و غذا«، 
»اطلاعات و ارتباطــات«، »فعالیت هــای بیمه«، 
»فعالیت های املاک و مستغلات« و »فعالیت های 
حرفه ای، علمی و فنی«، »فعالیت های اداری و خدمات 
پشــتیبانی«، »آموزش«، »فعالیت هــای مربوط به 
سلامت انسان و مددکاری اجتماعی«، »هنر، سرگرمی 

و تفریح« و »ســایر فعالیت های خدماتی«. گزارش 
شــاخص قیمت تولیدکننده بخش های خدمات به 

صورت فصلی و سالانه منتشر می شود.
تغییرات شــاخص بخش های خدمات نیز به شــرح 

ذیل است؛
شاخص گروه »آب رسانی، مدیریت پسماند، فاضلاب و 
فعالیت های تصفیه« در سال ۱۴۰۲ برابر است با ۳۶۰.۸ 
که نسبت به سال قبل ۳۲.۴ درصد افزایش یافته است.

شــاخص گروه »تعمیر وســایل نقلیــه موتوری و 
موتورسیکلت« در سال ۱۴۰۲ برابر است با ۱۷۵۳.۰ 
که نسبت به سال قبل ۶۸.۵ درصد افزایش یافته است.

شاخص گروه »حمل ونقل و انبارداری« در سال ۱۴۰۲ 
برابر است با ۹۶۵.۰ که نسبت به سال قبل ۴۵.۶ درصد 

افزایش یافته است.
شاخص گروه »فعالیت  های خدماتی مربوط به تأمین 

جا و غذا« در سال ۱۴۰۲ برابر اســت با ۳۰۸۵.۷ که 
نسبت به سال قبل ۸۶.۵ درصد افزایش یافته است.

شاخص گروه »اطلاعات و ارتباطات« در سال ۱۴۰۲ 
برابر است با ۳۶۲.۸ که نسبت به سال قبل ۱۷.۹ درصد 

افزایش یافته است.
شاخص گروه »فعالیت های بیمه« در سال ۱۴۰۲ برابر 
است با ۴۰۵.۶ که نسبت به ســال قبل ۳۱.۳ درصد 

افزایش یافته است.
شاخص گروه »فعالیت  های املاک و مستغلات« در 
سال ۱۴۰۲ برابر است با ۴۲۷.۱ که نسبت به سال قبل 

۴۳.۸ درصد افزایش یافته است.
شاخص گروه »فعالیت  های حرفه ای، علمی و فنی« در 
سال ۱۴۰۲ برابر است با ۵۵۹.۰ که نسبت به سال قبل 

۴۰.۳ درصد افزایش یافته است.
شــاخص گــروه »فعالیت  هــای اداری و خدمــات 

پشتیبانی« در ســال ۱۴۰۲ برابر است با ۱۳۷۸.۳ که 
نسبت به سال قبل ۴۷.۸ درصد افزایش یافته است.

شاخص گروه »آموزش« در ســال ۱۴۰۲ برابر است 
با ۶۹۲.۵ که نسبت به سال قبل ۵۲.۸ درصد افزایش 

یافته است.
شاخص گروه »فعالیت  های مربوط به سلامت انسان 
و مددکاری اجتماعی« در ســال ۱۴۰۲ برابر است با 
۱۳۱۳.۸ که نسبت به سال قبل ۵۹.۵ درصد افزایش 

یافته است.
شاخص گروه »هنر، سرگرمی و تفریح« در سال ۱۴۰۲ 
برابر است با ۱۰۶۴.۳ که نســبت به سال قبل ۶۵.۲ 

درصد افزایش یافته است.
شاخص گروه »سایر فعالیت های خدماتی« در سال 
۱۴۰۲ برابر اســت با ۱۲۴۷.۵ که نسبت به سال قبل 

۶۲.۴ درصد افزایش یافته است.

افزایش۵۴درصدیتورمبخشخدمات

خرید قسطی از هایپر های بزرگ در ایران، درحالی که 
مزایایی مانند دسترسی آسان به کالا و امکان خرید 
بدون نیاز به پرداخت تمام مبلغ به صورت نقدی دارد، 

معضلات و چالش هایی را نیز به همراه دارد.
اقتصاد۲۴- خرید قســطی از هایپر های بزرگ در 
ایران، درحالی که مزایایی مانند دسترسی آسان به 
کالا و امکان خرید بدون نیاز به پرداخت تمام مبلغ 
به صورت نقدی دارد، معضلات و چالش هایی را نیز 

به همراه دارد.
برخی از این معضلات عبارتند از:

    قیمت تمام شده بالا
در بســیاری از مــوارد، قیمت تمام شــده کالای 
خریداری شده به صورت قسطی از هایپرها، به دلیل 
نرخ سود و کارمزد های اعمال شده، بالاتر از قیمت 
خرید نقدی آن کالاست. این امر به خصوص برای 
اقلامی که تقاضای بالایــی دارند و هایپر ها قدرت 
چانه زنی بالایــی در قبال تامین کننــدگان دارند، 

مشهودتر است.
    تبلیغات غیرواقعی

هایپر هــا به طــور گســترده از طریــق تبلیغات 
تلویزیونی، بیلبــورد و فضای مجــازی، کالا های 
خود را با قیمت های بسیار پایین و شرایط اقساطی 

وسوسه انگیز به مردم معرفی می کنند.
با این حال در بسیاری از موارد، این تبلیغات غیرواقعی 

هستند و قیمت ها و شرایط واقعی در زمان خرید با 
آنچه در تبلیغات نشان داده می شود، متفاوت است.

    قرارداد های نه چندان شفاف
قرارداد های فروش اقساطی در هایپرها، غالباً پیچیده 
و دارای اصطلاحات حقوقی نامفهوم هســتند. این 
امر می تواند به سوءاســتفاده از خریداران و تضییع 

حقوق آن ها منجر شود.
   مشــکلات مربوط به خدمات پس از 

فروش
درصورت بروز مشکل برای کالای خریداری شده 
به صورت قســطی، دریافت خدمات پس از فروش 

از هایپر ها می تواند دشوار و زمانبر باشد.
هایپر ها به دلیل ساختار سازمانی و بوروکراسی اداری 
پیچیده، در بسیاری از موارد پاسخگویی مناسبی به 

مشتریان در این زمینه ندارند.
   محدودیت در انتخاب کالا

هایپر ها غالباً طیف محدودی از کالا ها را به صورت 
اقســاطی عرضه می کننــد و تنوع انتخــاب برای 
خریداران در این روش محدود است. این امر می تواند 
به اجبار خریداران به انتخاب کالایی که مورد نظر 

آن ها نیست، منجر شود.
   تأثیــر منفی بــر کســب وکار های 

خرده فروشی
گسترش خرید قسطی از هایپرها، ضربه سنگینی به 

کسب وکار های خرده فروشی وارد کرده است.
این امر به دلیل قدرت مالی و امکان ارائه تخفیف های 
بیشتر توسط هایپرهاست که باعث می شود مشتریان 
از خرید از مغازه های خرده فروشی صرف نظر کنند. 
در مجموع، درحالی که خرید قســطی از هایپر های 
بزرگ در ایــران مزایایی دارد، ضروری اســت که 
خریداران قبل از خرید، از معایب و چالش های این 

روش آگاه باشند.
   خرید از هایپر ها بهتر است یا از بازار

همیشــه وقتی خریــد به صورت نقد انجام شــود، 
دست فروشنده برای تخفیف دادن بازتر است، به طور 
قطع خرید نقد از کف بازار ارزان تر از هایپر خواهد بود 
حتی اگر خرید از هایپر نیز نقد انجام شود، اما خیلی 
از مردم اهل تحقیق و پرس وجو نیستند و از تفاوت 

قیمت های کف بازار با این هایپر ها بی خبر هستند.
در حال حاضر فروشــندگان خرد امــکان فروش 
اقســاطی را ندارند، زیرا گردش مالی آن ها در این 
حد نیســت که بتوانند اجناس را به شــکل قسطی 
ارائه بدهند. اکنــون فروش اقســاطی در انحصار 
خود فروشــگاه های تولیدکنندگان ایرانی اســت. 
همچنین هایپر هایی هستند که نمایندگان بانک ها 
در آنجا حضــور دارند و خرید دیــن انجام می دهند 
 و این امکان قسطی فروشــی را برای آن ها فراهم

 می کنند.

    اقساطی فروشی قوانین خاصی دارد؟
اقساطی فروشی هم قوانین و مقررات خاص خود را 
دارد. آنچه در این بخش باعث گلایه می شود، نبود 
شفاف سازی در قیمت هاست. مثلا فلان فروشنده 
فرش در تبلیغ خود می گوید اگر در ســطح شــهر 
فرش های ما را ارزان تر پیدا کردید و فاکتور آوردید 
ما پول شما را پس می دهیم. این یک مکانیزمی است 
که این ها به کار گرفته اند، چرا که ارزان تر پیداکردن 
آن فرش ها در هیچ جای شهر قطعا امکان ندارد. برای 
اینکه این فروشندگان سراغ یک تولیدکننده می روند 
و یک محصول تولیدشده را به طور کامل می خرند و 
به انحصار خود درمی آورند. در قرارداد های اینگونه 
خرید ها بندی آورده می شــود که اگر یک متر از این 
فرش به کس دیگری فروخته شود، فروشنده باید به 
خریدار ضرر و زیان پرداخت کند. وقتی یک محصول 
به صورت انحصاری در اختیار یک فروشــنده قرار 
بگیرد، این امکان را به آن فروشنده می دهد تا خودش 

تعیین قیمت کند.

معضلاتخریدقسطی
ازهایپرهایبزرگدرایران

با مصوبه مجلس شورای اسلامی مبنی بر تعطیلی 
شنبه ها، شورای هماهنگی بانک ها تشکیل جلسه 
داد و بنا شد درخواست تعطیلی بانک ها در روزهای 
شــنبه را نیز به مقامــات و نهادهای ذی صلاح 

ارسال کنند. 
با مصوبــه مجلس شــورای اســلامی مبنی 
بر تعطیلی شــنبه به جای پنج شــنبه، شورای 
 هماهنگی بانک های دولتی و نیمه دولتی با حضور 
مدیران عامل بانک ها در محل دبیرخانه این شورا 

تشکیل جلسه داد.
در این جلســه مدیران عامــل بانک ها ضمن 
گفت وگو درباره مسائل روز بانک ها طبق دستور 
جلســه، با توجه به تصویب تعطیلی شنبه ها در 
مجلس شورای اســلامی به بحث و تبادل نظر 
درباره تعطیلی بانک ها در ایــن روز پرداختند و 
مقرر شد درخواست تعطیلی بانک ها در روزهای 
شنبه نیز در اســرع وقت به مقامات و نهادهای 
ذی صلاح ارسال و پیگیری های مقتضی انجام 

گردد.
وکلای ملت پس از اســتماع نظــرات موافقان 
و مخالفــان با اکثریــت آرا با تبصــره ۳ لایحه 
مذکور مبنی بر تعطیلی شــنبه ها بــا ۱۳۶ رأی 
 موافق، ۶۶ رأی مخالف و ۳ رأی ممتنع موافقت

 کردند.
این لایحه برای بررسی به شورای نگهبان ارسال 

و بعد از تأیید این شورا به قانون تبدیل خواهد شد.
بر اســاس تبصــره ۳ ایــن لایحــه، تمامی 
دســتگاه های اجرائی اعم از ســتادی و استانی 
به استثنای واحدهای نظامی، انتظامی و امنیتی 
و بخــش عملیاتی واحدهای خدمت رســانی از 
قبیل بیمارستانها، مراکز بهداشتی درمانی، مراکز 
بهزیســتی، بانک ها و اماکن ورزشــی موظفند 
ساعات کار خود را در پنج روز هفته از روز یکشنبه 

تا پنج شنبه تنظیم نمایند.
فهرســت کامل بخــش عملیاتــی واحدهای 
خدمات رســانی موضوع این تبصره ظرف مدت 
سه ماه از تاریخ لازم الاجرا شدن این قانون توسط 
سازمان اداری و استخدامی کشور تهیه می شود و 

به تصویب هیئت وزیران می رسد.

شورایهماهنگیبانکها:

بانک ها هم شنبه ها تعطیل  شوند 

خبـر

 شرایط معافیت
 از مالیات بر اجاره 

اعلام  شد

مشاور وزیر راه و شهرسازی شرایط معافیت از مالیات 
بر اجاره، بر اساس قانون ساماندهی بازار زمین، 

مسکن و اجاره را اعلام کرد.
سید جواد سادات مدیرکل حوزه وزارتی و مشاور 
وزیر راه و شهرسازی درباره قانون ساماندهی بازار 
زمین و مسکن، گفت: طبق ماده ۷ قانون ساماندهی 
بازار زمین و مسکن اگر نرخ تورم عمومی برخی 
از استان ها بیش از ۳۰ درصد باشد، وزارت راه و 
شهرسازی می تواند از طریق شورای عالی مسکن 

نرخ افزایش اجاره بها را تعیین کند.
وی ادامه داد: در یکی از تبصره ها نیز به این موضوع 
اشاره شده که اگر موجری سقف افزایش اجاره بها 
را رعایت نکند، مستأجر حق دارد با گذشت ۵ سال 
که از آن ملک بلند شده، برای دریافت مابه التفاوت 
شکایت کند. البته قراردادهایی که پس از تصویب 

قانون منعقد شوند، شامل این قانون خواهند شد.
  ابزارهای تشویقی قانون برای موجران

سادات در ادامه از ابزارهای تشویقی در نظر 
گرفته شده برای موجران و مزایایی برای معافیت های 

مالیاتی از درآمد اجاره در این قانون خبر داد.
وی گفت: اگر موجری، خانه خود را در اختیار 
خانوارهای تحت پوشش کمیته امداد یا بهزیستی قرار 
دهد، شامل ۱۰۰ درصد معافیت مالیاتی خواهد شد 
و اگر موجری به افرادی که کارگر یا کارمند تأمین 
اجتماعی هستند، اجاره دهد تا سقف معافیت بر حقوق 

مستأجر، از پرداخت مالیات معاف خواهد شد.
مشاور وزیر راه و شهرسازی خاطرنشان کرد: اگر 
موجری با مستأجر قرارداد ۲ تا ۳ ساله ببندد به ترتیب 
۷۰ تا ۱۰۰ درصد از معافیت های مالیات بر درآمد اجاره 

بهره مند خواهد شد.

نحوه خرید لاستیک 
دولتی اعلام شد

معاون دفتر صنایع شیمیایی و پلیمری وزارت صمت 
گفت: برای خرید تایر الزامی به ثبت و استفاده از 
سامانه نیست بلکه می توان به فروشنده مراجعه و 

با دادن اطلاعات به فروشنده، تایر درخواست کرد.
سودابه فرقانی معاون دفتر صنایع شیمیایی و پلیمری 
وزارت صمت در مصاحبه با رادیو اقتصاد اظهار کرد: 
تایر حساسیت ویژه ای در حمل ونقل دارد از این رو 

تولید و توزیع آن با حساسیت رصد می شود.
وی افزود: سال گذشته در خصوص تایرهای 
پرمصرف قواعدی از جمله استعلام از هویت، سند 
و مالک خودرو وضع شد تا تایر به دست مصرف کننده 

واقعی برسد و سودجویی انجام نشود.
فرقانی بیان کرد: هر متقاضی ۴ حلقه تایر می توانست 
دریافت کند اما نگرانی از افشاء اطلاعات ما را بر آن 
داشت در داشبورد سامانه تخصیص و توزیع کالا 
متقاضی اطلاعات را ثبت کند و با کد پیش ثبت نام 
و مراجعه حضوری به فروشنده بتواند درخواست خود 

را دریافت کند.
معاون دفتر صنایع شیمیایی و پلیمری وزارت صمت 
درباره مسائل و مشکلات سامانه گفت: الزامی برای 
ثبت و استفاده از سامانه کالا نیست بلکه می توان 
به فروشنده مراجعه و با دادن اطلاعات به فروشنده 
تایر درخواست کرد اما با توجه به دستورالعمل ابلاغی 
به محض اینکه قیمت حاشیه بازار با قیمت اصلی 
یکسان شود این سامانه و ثبت استعلام ها ضروری 
است.وی ادامه داد: برای جلوگیری از سوداگری، 
سامانه راه اندازی شده که در صورت اصلاح قیمتها 

دیگر اجباری به این سامانه نخواهد بود.
فرقانی در پاسخ به استعلام های برخط در سامانه 
و ایرادهای متقاضیان عنوان کرد: امیدواریم با 
 توجه به وضعیت تایر و قیمت گذاری ها این کالا

 سامان یابد.

خبـر

مصوبات یکصد و شصت و ششمین جلسه ستاد 
تسهیل و رفع موانع تولید ابلاغ شد.

مصوبات یکصد و شــصت و ششــمین جلسه 
ســتاد تســهیل و رفع موانع تولید طــی نامه 
شــماره ۲۷۰۶۸۶۱ مــورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۳ 
 توسط دبیر ســتاد تســهیل و رفع موانع تولید

 ابلاغ شد.
در این مصوبه آمده اســت: در راستای حمایت از 
واحدهای تولیدی و در اجــرای قانون رفع موانع 
تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشــور و 
»عطف به بنــد )۲( مصوبات یکصــد و هفتاد و 
دومین جلسه دبیرخانه ســتاد ابلاغی به شماره 
۲۳۴۹۱۹۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۶« در خصوص 
بررســی موضوع واحدهایی کــه از محل وجوه 
اداره شده تســهیلات دریافت نموده اند پس از 
اســتماع نظرات اعضا در نهایت تصمیمات ذیل 

اتخاذ گردید:
۱-۱- بانک مرکزی و کلیــه بانک های عامل 
موظفنــد واحدهــای تولیــدی دریافت کننده 
تسهیلات از محل وجوه اداره شــده که اصل و 
سود مبلغ تسهیلات دریافتی را به بانک پرداخت 

نموده اند را از سرفصل بدهکاران غیرجاری خارج 
نموده و کلیــه محدودیت های آنهــا را برطرف 

نمایند.
۱-۲- مقرر شد کلیه بانک های عامل نسبت به 
ارائه لیست بدهکاران تسهیلات اعطایی از محل 
وجوه اداره شده، )به تفکیک نام شرکت، اصل وام، 
سود، میزان جرایم( ظرف مدت ۳ ماه به دبیرخانه 

ستاد تسهیل اقدام نمایند.
۱-۳- مقرر شد پس از دریافت لیست تسهیلات 
گیرنــدگان از بانک ها و مشخص شــدن میزان 
جرایم تسهیلات پرداختی موضوع پس از دریافت 
دستورالعمل های موجود در کمیته های تخصصی 
ستاد تســهیل مطرح و در صورت نیاز پیشنهاد 
بخشــش جرایم به هیأت وزیران ارســال تا در 
این خصوص تصمیم گیری نهایی توسط هیأت 

وزیران انجام پذیرد.
۱-۴- بدیهی است تا تصمیم گیری نهایی در این 
خصوص بانک ها اجازه هیچ گونه اقدام حقوقی 
اجرایی و محدودیت ســاز بانکــی در خصوص 
جرایم تســهیلات از محل وجوه اداره شــده را 

نخواهند داشت.

طبقمصوباتستادتسهیل؛

 بانک ها از اقدام حقوقی و اجرایی
 علیه واحدهای تولیدی منع  شدند

خبـر

رئیس ســازمان امور مالیاتی کشــور از امکان 
پرداخت مالیات مقطوع مشــاغل در ۱۵ قسط 

خبر داده است.
 محمدهادی سبحانیان، رئیس ســازمان امور 
مالیاتی کشــور اعلام کرده است که در راستای 
تحقق شعار ســال ۱۴۰۳ و تعامل حداکثری با 
اصناف و مشاغل برای اولین بار سازمان مالیاتی 
امکان پرداخت مالیات مقطوع مشــاغل در ۱۵ 

قسط )سه برابر پارسال( را فراهم کرد.
لازم به ذکر است؛ در سال گذشته حداکثر تقسیط 

مالیات بــرای مؤدیان ۵ ماه بوده اســت. با این 
تصمیم سازمان امور مالیاتی و افزایش چندبرابری 
ســقف تبصره ماده ۱۰۰ قانــون مالیات های 
مســتقیم، می توان انتظار داشــت که مؤدیان 

بیشتری از ظرفیت این تبصره استفاده کنند.
به نظر می رسد که سازمان امور مالیاتی در راستای 
کاهش پرونده هایی که نیاز به رسیدگی دارند و 
بعضاً رسیدگی و وصول مالیات آنها تا حدود دو 
سال زمان می برد دست به گسترش دامنه تبصره 

۱۰۰ و افزایش تسهیلات آن کرده است.

 فراهم شدن امکان پرداخت مالیات
 در ۱۵ قسط 

خبـر
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 ایران زیباترین کشور جهان است
سرکنسول روسیه در اصفهان:

سرکنسول فدراسیون روســیه در اصفهان گفت: به 
عقیده من، ایران نه تنها مهد تمــدن بلکه زیباترین 
کشور با هزاران ســال تاریخ مستمر، دارای موقعیت 
منحصربه فرد ژئوپلیتیکی، فرهنگ غنی و مردمانی 

تحصیلکرده است. 
آندری ژیلتســوف پاسخ به این پرســش بیان کرد: 
بهمن ماه ۱۴۰۲ قبل از شــروع فعالیت در اصفهان، 
 چه تصوری از ایران داشــتید و تصور کنونی شــما 

چیست؟
وی در پاسخ به این پرسش افزود: جمهوری اسلامی 
ایران به معنی واقعی کلمه دولتی مستقل و پرافتخار از 
لحاظ تکنولوژی است و از ظرفیت های بسیار زیادی 
برخوردار و قادر به دفاع از منافع ملی خود است بدون 
اینکه بخواهد جلوی کسی سر خم کند؛ این دقیقا همان 

کشوری است که دیدم و انتظارش را داشتم.
سرکنسول روسیه در اصفهان اظهار داشت: تا قبل از 
انتصابم به سمت سرکنسولی در اصفهان، متاسفانه 
سفری به ایران نداشتم. با این حال نمی توانم بگویم که 
این کشور به کلی برای من ناشناخته بود. بیش از بیست 
سال در اداره دوم آسیای وزارت امورخارجه روسیه که 
ایران هم در زمره آن کشــورها هست کار کرده و به 
گونه ای با موضوعات ایران، کارشناسان زبده کشور 

و منطقه آشنا بودم.
ژیلتســوف خاطرنشــان کرد: زمانی که سرکنسول 
روســیه در بمبئی بودم این فرصــت فراهم بود که 
بــا دیپلمات هــای ایرانی تعامل داشــته باشــم، 
سرکنسولگری های روسیه و ایران در این شهر هند 

در مجاورت هم واقع شده بود.

وی ادامه داد: فرصت ملاقات با دانشجوهای ایرانی در 
مسکو را هم داشتم. همه این ها باعث شد که مدت ها 
پیــش از انتصابم، تصویری در مــورد ایران در ذهن 

داشته باشم.
   گسترش روابط ایران و روسیه برای هر 

دو کشور سودمند است
سرکنسول روسیه در اصفهان در پاسخ به پرسش دیگر 
خبرنگار ایرنا نیز گفت: فارغ از تحریم های غیرقانونی 
اعمال شده بر کشورهای ما توسط غرب که مشخص 
نیست چرا این طور تصمیم گرفته شده است که چنین 
 حقی را دارد کــه کل جهان را تحــت مدیریت خود 

در آورده و نظم مورد نظر خود را برقرار نماید، گسترش 
روابط روسیه – ایران دارای چشم انداز است و برای 
دوطرف ســودمند و ظرفیت تعامل دوجانبه بســیار 

زیاد است.
وی ادامه داد: در وهله اول، این توسعه روابط تجاری-
اقتصادی اســت که امکان تحکیم و تقویت اقتصاد 
روسیه و ایران، ایجاد مشاغل بیشتر را فراهم می کند 
و نه تنها قــدرت اقتصــادی دو کشــور، بلکه رفاه 
مردم را نیز تقویت می کند. همچنیــن در وهله دوم، 
 تقویت متقابل مناســبات فرهنگی و گردشــگری را 

در پی دارد.

   خواهان افزایش تعامل با ایران در همه 
عرصه ها هستیم

ژیلتسوف خاطرنشــان کرد:  علاوه بر این، حمایت 
روســیه و ایران از همدیگر در عرصه بین المللی در 
شرایط پرتلاطم دنیای امروز بسیار حائز اهمیت است.

وی افزود: تاکید ویژه ای بر همکاری روسیه و ایران 
در زمینه امنیت و مبارزه با تروریسم دارم. هر دو کشور 
مان بارها با ظهور این شر مواجه شــده اند و در سال 
جاری میلادی شــاهد حملات تروریستی وقیحانه و 
مرگبار بودیم که جــان ده ها هموطن غیر نظامی بی 

گناه از جمله کودکان را در دو کشور گرفت.
سرکنسول روســیه در اصفهان گفت: ما با تلاش و 
اقدامات مشــترک، قادر و ملزم به جلوگیری از این 
گونه تهدیدها و از بین بردن ریشــه آن ها در هر کجا 

که باشند هستیم.
این دیپلمات روس اظهار داشت: ما از دولت ایران بابت 
تسلیت در خصوص حمله تروریستی اخیر در روسیه 
)حمله به سالن کنسرت کروکوس سیتی در نزدیکی 
مســکو( و اعلام آمادگی تهران در جهت گسترش 
همکاری با مسکو در مبارزه با تروریسم کمال تشکر 

را داریم.
وی ادامه داد: ما خواهان افزایش تعاملات فدراسیون 
روسیه و جمهوری اسلامی ایران در تمامی زمینه ها 
هستیم. به نوبه خود و به هر طریق ممکن در این راستا 

تلاش خواهیم کرد.
آندری ژیلتسوف بهمن ماه ۱۴۰۲ با حکم وزارت امور 
خارجه روسیه، کار خود به عنوان سرکنسول این کشور 

در اصفهان آغاز کرد.

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اصفهان 
با بیان اینکه یکی از نیازهای شهروندان رفع آلودگی 
هوا و ترافیک شهری است، پروژه های بزرگی همچون 
خط دو مترو و حلقه چهارم ترافیکی شهر در حال اجرا 
است، گفت: حلقه چهارم ترافیکی شهر به زودی در 

مسیر افتتاح قرار می گیرد.
سیدعلی معرک نژاد در برنامه رادیویی »صدای شهر« 
با بیان اینکه در این دوره مدیریت شــهری، رویکرد 
مدیریت بر اساس گفتمان شهر زندگی بوده است، 
اظهار کرد: بی شک مردم اصفهان شعار »اصفهان من 
شهر زندگی« را شناخته باشند؛ بر اساس این گفتمان 
یکی از وظایف ما در مجموعه مدیریت شهری رفع 

ضروریات اولیه زندگی مردم است.
وی افزود: در راستای مأموریت های شهرداری و بر 
اساس اینکه زیست پذیری و احساس آن را در شهر 
ارتقا دهیم، با توجه به اینکه یکی از نیازهای مردم رفع 
آلودگی هوا و ترافیک شهری است، پروژه های بزرگی 
همچون خط دو مترو و حلقه چهارم ترافیکی شهر 

اصفهان در حال اجرا است.
مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اصفهان 
با اشاره به خط دو متروی این کلان شهر تصریح کرد: 
این پروژه با تاکید مدیریت شــهری در اولویت قرار 
گرفته، در حالی که خط یک مترو با گذشت ۱۷ سال 

همچنان تکمیل نشده است.
معرک نژاد تصریح کرد: فاز نخست خط دو متروی 
اصفهان در مدت زمان معقول تــری از محله دارک 
به عنوان یکی از محلات کمتر برخوردار شهر تا میدان 
قدس به صورت آزمایشی تا پایان سال در اختیار مردم 

قرار خواهد گرفت.
وی با اشــاره به پروژه حلقه چهارم ترافیکی شــهر 
اصفهان گفت: این پروژه نیز به صورت ویژه در حال 

اجرا است و به زودی در مسیر افتتاح قرار می گیرد.

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اصفهان 
با بیان اینکه بعضی پروژه ها ریز است، اما تأثیرگذاری 
بالایی در رفع معضل ترافیک و آلودگی هوای شهر 
دارند، تصریح کرد: پروژه های با هزینه بالا و دردسر 
زیاد ممکن است از نظر بعد رسانه ای و ظاهر در نظر 
مردم خیلی بزرگ به حساب نیایند، اما گره های کوری 
همچون اصلاح هندسی معابر که چندین سال است 
گریبان شــهر را گرفته و کمتر به آن پرداخته شده 
است، می تواند تأثیر بسزایی در رفع ترافیک و آلودگی 

هوا داشته باشد.
وی ادامه داد: یکی از پروژه هایی کــه در این دوره از 
مدیریت شهری بر آن تمرکز شد و از جمله گره های 
کور چندین ساله شهر بود که می تواند تأثیر مثبتی در 
کاهش ترافیک و آلودگی ناشی از حرکت خودروها 
بگذارد، تعریض بزرگراه شــهید خرازی است که در 
چهار فاز تعریف شد و تاکنون سه مرحله آن به پایان 

رسیده است.
معرک نژاد اظهــار کــرد: بهره بــرداری از تقاطع 
غیرهمسطح اتصال خیابان صاحب روضات به بهستان 
در راســتای توجه به دغدغه های زیست محیطی 
شهروندان در قالب سی وسومین ویژه برنامه »به احترام 
مردم اصفهان« انجام شد و به زودی عملیات فاز چهارم 

و نهایی آن را آغاز خواهیم کرد.
وی با بیان اینکه پروژه مذکور در اجرا و مباحث تکنیکی 
فرایند منحصر به فردی در نوع خود داشــته است و 
با توجه به ویژگی های خاص این پل، چندین سال 
به لحاظ فنی مورد بررســی قرار گرفته است، اما به 
تشخیص متخصصان امکان اجرایی نداشته است، 
افزود: این پروژه در دوره ششــم مدیریت شهری با 
همکاری متخصصان اهل فــن و همکاری نیروی 
انتظامی و پلیس راهور به مرحله اجرا در آمد تا گره ای از 

مشکلات کور شهر باز کند.

مدیرکلارتباطاتواموربینالمللشهرداریاصفهان:

 به زودی حلقه چهارم ترافیکی شهر اصفهان 
در مدار افتتاح قرار  می گیرد

مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان از انتقــال برخی از پروژه های 
پالایشگاه اصفهان به استان هرمزگان با هدف دسترسی به آب های آزاد 

برای توسعه صادرات خبر داد. 
محسن قدیری گفت: یکی از رویکردهای ما افزایش صادرات به منظور قطع 

وابستگی و تامین ارز است.
وی ادامه داد: دسترسی هرمزگان به آب های آزاد، ما را بر آن داشت تا به فکر 
ایجاد پالایشگاه و واحدهای تولیدی در این منطقه در آینده نزدیک باشیم 
تا بتوانیم تولیدات مازاد بر نیاز داخل را که در سطح استانداردهای بین المللی 
است، برای عرضه در بازارهای جهانی از طریق بنادر این استان فراهم کنیم.

قدیری تصریح کرد: خوراک این پالایشگاه در استان هرمزگان توسط شرکت 
ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی و شرکت ملی نفت ایران تحت 

بررسی قرار گرفته و موافقت های اولیه برای تامین آن نیز انجام شده است.
وی تاکید کرد: انتقال برخی از پروژه های پالایشــگاه اصفهان به استان 
هرمزگان با هدف توســعه فعالیت ها در این منطقه و تســریع صادرات 

برنامه ریزی شده است.
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با اشاره به امضای تفاهمنامه با 
استانداری هرمزگان گفت: با توجه به اهمیت قرارگرفتن پالایشگاه اصفهان 
در کنار دریا، قصد داریم پالایشگاهی با ظرفیت تولید ۱۲۰ هزار بشکه  در روز 

در هرمزگان احداث کنیم.
قدیری با بیان اینکه بر اساس این تفاهمنامه، نزدیک به ۵۲۰ هکتار زمین 
در استان هرمزگان به پتروپالایش اصفهان واگذار شده است، افزود: یک 
پالایشگاه با قدمت ۱۵ سال ساخت را تهیه کردیم که تا پایان سال آینده، آن 

را در هرمزگان نصب خواهیم کرد.
وی خاطرنشان کرد: با در مدار قرار گرفتن این پالایشگاه، روزانه ۵.۵ میلیون 
لیتر بنزین و پنج میلیون لیتر گازوییل به ظرفیت ســوخت کشور اضافه 
 خواهد شــد و قصد داریم ظرفیت تولید آن را به ۵۰۰ هزار بشــکه در روز

 برسانیم.

برخی از پروژه های پالایشگاه اصفهان به هرمزگان منتقل  می شود

خبـر

مدیر منطقه ١٠ شهرداری اصفهان از برنامه ریزی برای 
بهسازی و اجرای پروژه های عمرانی در سه محله کم 
برخوردار و محروم در شــمال شــرق این کلانشهر در 

سالجاری خبر داد. 
محمد صیرفی نژاد افزود: امســال برای ســه محله 
محروم »حصه« »مُصلا« و »اطشــاران« بطور ویژه 
 برنامه داریم که تا پایان سال از شرایط بهتری بهره مند

 شوند.
وی اضافه کرد: بر همین اساس احداث زیرگذر محله 
حصه با چهار هزار میلیارد ریال اعتبار، ادامه احداث پارک 
این محله با یکصد میلیارد ریال و احداث خیابان اطشاران 
با ۴۰۰ میلیارد ریال اعتبار بخشی از پروژه های این ناحیه 

را تشکیل می دهد.
مدیر منطقه ١٠ شهرداری اصفهان با بیان اینکه بودجه 
ما در سالجاری ۱۰ هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال است، ادامه 
داد: این رقم ســال گذشته شــش هزار و ۵۶۰ میلیارد 

ریال بود.
صیرفی نژاد تصریــح کرد:پروژه های مرتبط با مناطق 
محروم را در سال قبل نیز در این ناحیه اجرا کردیم، برای 
مثال احداث میدان »شــش راه« ، ساخت پارک محلی 
حصه به مساحت ۲۶ هزار مترمربع، احداث خیابان ۵۰۰ 
متری کوشش و توسعه بخش)فاز( نخست باغ بانوان 
»طلوع« با هدف بهبود عبور و مرور و کاهش ترافیک 
و توجه به مســائل رفاهی و فرهنگی از جمله اقدامات 

انجام گرفته بود.
وی گفت: اجرای ۲ پروژه در محله »گرکان« متشکل 

از خیابان حدفاصــل بزرگراه فرودگاه تــا این محله و 
احداث پارک محلی این ناحیه شرایط مناسبی را برای 

آن رقم زد.
این مدیر شــهرداری خاطرنشــان کرد: احداث خط 
توزیع آب با ۱۶۰ میلیارد ریــال اعتبار، احداث پارک در 
محله »هفتون« و ساخت یک ورزشگاه در مجاور آن 
با ۶۰ میلیارد ریال اعتبار نیز در سال گذشته با موفقیت 

به پایان رسید.
صیرفی نژاد با بیــان اینکه منطقه ۱۰ بــا ۱۷ محله و 
مساحت ۲ هزار و ۱۶۴ هکتار و جمعیت بالغ بر ۲۱۰ هزار 

نفر، دومین منطقه جمعیتی شهر اصفهان است، اظهار 
کرد: ٢٢٢ هکتار بافت فرسوده معادل ١۴ درصد از این 

منطقه داریم.
وی تصریح کــرد: منطقه ۱۰ شــهراری اصفهان ۹۰ 
کیلومتر معبر اصلــی و ۳۶۰ کیلومتر معبر فرعی، ۲۰۰ 
هیات مذهبی، یکصد مســجد، ۶ امامزاده،۵۰ کانون 
ثبت شده، ۶ ورزشگاه متعلق به شهرداری، ۶ فرهنگسرا، 
پنج سالن مطالعه، یک خانه کودک و یک باغ بانوان دارد.
این مدیر شهرداری افزود: سرانه فضای سبز این منطقه 
با داشتن ۱۵۰ پارک محلی و ۱۵ کیلومتر مادی و انهار، 

۱۲ مترمربع برآورد می شود.
صیرفی نژاد اظهار داشت: بازسازی پیاده رو ضلع شرقی 
خیابان »لاله« ٢.۵ کیلومتر، ســاخت مخزن آب ۵٠٠ 
مترمکعبی در محدوده این خیابان، اصلاح راستگردهای 
خیابان »جی« به خیابان »پروین« و بالعکس با هدف 
ســهولت در تردد و حل گره ترافیکی و ایمن ســازی 
بزرگراه »شــهید آقابابایی« از دیگــر پروژه های ما به 

شمار می رود.
وی حاشــیه نشــینی و وجود اتباع خارجی را از جمله 
معضلات منطقه ۱۰ شهرداری برشمرد و گفت: اگرچه 
در محلات مختلــف این ناحیه شــاهد حضور متعدد 
مهاجران افغانستانی هستیم اما این موضوع در حیطه 

وظایف ما نیست.
مدیر منطقه ١٠ شهرداری اصفهان تصریح کرد: به نظر 
ما مالکان نباید ملک خود را در اختیار اتباع بیگانه بگذارند 
و در این پیوند قرار است جلســاتی با مشاوران املاک 
برگزار شود تا معاملات مرتبط با این مقوله به ثبت نرسد.
تاکنون ۸۵ محله کمتر برخوردار در اســتان اصفهان 
شناسایی شده و ۱۵ محله در شــهر کاشان و ۷۰ محله 
در سایر شهرهای اســتان در اولویت محرومیت زدایی 

قرار گرفته است.
هشــت هزار و ۱۰۰ هکتار بافت فرســوده، سه هزار 
هکتار بافت تاریخی و سه هزار و ۷۸۰ هکتار سکونتگاه 

غیررسمی در این استان وجود دارد.
کلانشهر با ۱۵ منطقه شهرداری بیش از ۲ میلیون نفر 

جمعیت را در خود جای داده است.

خبر
درشمالشرقشهر:

سهمحلهکمبرخورداراصفهانبهسازیمیشود

استان

 »حسینی« 
فرماندار لنجان شد

علیرضا حسینی به عنوان فرماندار شهرستان لنجان 
معرفی شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اسـتانداری اصفهان، 
آئین معارفـه فرمانـدار جدید لنجان با حضـور معاون 
سیاسـی، امنیتـی و اجتماعـی اسـتانداری و مدیران 

شهرسـتان لنجان برگزار شـد.
در این مراسـم علیرضا حسـینی به عنـوان فرماندار 
ایـن شهرسـتان معرفـی و از زحمـات حمیدرضـا 
محمدی فشارکی فرماندار سـابق شهرستان لنجان 

تقدیر شـد.

اجرایطرحمدیریتحوضههای
آبخیزدراصفهان؛

انجام مطالعات 
آبخیزداری در ۱۹۷ 
حوضه آبخیز استان

معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی استان اصفهان 
گفت: مطالعات آبخیزداری در ۱۹۷ حوضه آبخیز استان 
انجام و تاکنون در ۱۵۴ حوضه پروژه اجرا شده است. 
حسین یاری با بیان اینکه طرح مدیریت جامع حوضه 
آبخیز رویکردی بــرای مقابله با تخریب عرصه های 
منابع طبیعی و محیط زیست است، اظهار کرد: باید توجه 
داشت که ایران عضو کنوانسیون های بین المللی از 
جمله تغییرات اقلیم، تنوع زیستی و مقابله با بیابان زایی 
است ضمن اینکه اسناد بالادستی و قوانین کشور نیز 
تکالیف و تعهداتی برای اجرای اهداف کیفی آبخیزداری 

تعیین کرده است.
وی ادامه داد: مــواد ۱۲ و ۲۷ قانون افزایش بهره وری 
بخش کشاورزی و منابع طبیعی مصادیق تخریب را در 
امور عمرانی مانند جاده سازی و فعالیت معادن مشخص 
کرده است و بر اســاس این قانون، جرایم و خساراتی 
از این بابت باید اخذ شــده و برای اجرای پروژه های 

آبخیزداری به خزانه برگردد.
معاون آبخیــزداری اداره کل منابع طبیعی اســتان 
اصفهان با اشاره به اینکه برنامه پنجم توسعه سطح 
هشت میلیون هکتار و برنامه ششم توسعه، ۱۰ میلیون 
هکتار اجرای طرح آبخیزداری را در کشور تکلیف کرده 
بود، خاطرنشان کرد: در برنامه هفتم توسعه نیز در سطح 
۲۰ میلیون هکتار پروژه آبخیز تکلیف شده که با رویکرد 
مدیریت راهبردی، مشارکت مردمی و انسجام درون و 

برون سازمانی باید اجرا شود.
وی، جلوگیری از تخریب، حفظ منابع آب و خاک، احیای 
اکوسیستم های طبیعی، بهبود سلامت و ارتقای معیشت 
مردم ســاکن حوضه ها را از جمله اهداف آبخیزداری 
برشمرد و افزود: در همین راستا کارگروه اجرای مدیریت 
جامع حوضه های آبخیز استان اصفهان سال گذشته 
تشکیل و با همکاری فرمانداری ها نقاط سیل خیز استان 
احصا و مناطقی که در اولویت اجرای آبخیزداری است 
مشخص شد؛ همچنین مناطقی که لازم است مطالعات 
صورت گیرد در دستور کار قرار گرفته که تا سال ۱۴۲۵ 

انجام شود.
یاری ابراز داشت: طی ۲ جلسه کارگروه مدیریت جامع 
حوضه های آبخیز در سال گذشته مقرر شد اداره کل 
راهداری احــداث پل ها را با توجه بــه دبی آبراهه ها 
و رودخانه ها انجام دهد و یا بنیاد مســکن در ساخت و 
ساز مسکن دبی سیلاب را در نظر گرفته و برای توسعه 

روستایی و شهری عرض حوضه ها را کوچک نکنند.
معاون آبخیــزداری اداره کل منابع طبیعی اســتان 
اصفهان اضافه کرد: از اداره کل محیط زیست و شرکت 
آب منطقه ای اصفهان انتظار داریم پاســخ دهی به 

استعلامات منابع طبیعی در اسرع وقت انجام شود.
یاری با بیان اینکه در ۱۹۷ حوضه آبخیز استان اصفهان 
مطالعات انجام شده که در ۱۵۴ حوضه پروژه اجرا شده 
است، خاطرنشان کرد: با توجه به تفاهم نامه سپاه و 
قرارگاه امام حسن مجتبی با سازمان منابع طبیعی کشور 
سه هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان برای پروژه های آبخیزداری 
ابلاغ شده بود که سال گذشته منجر به قرارداد یک هزار 
و ۵۰ میلیارد تومانی شد.وی اضافه کرد: این قرارداد به 
وزارت کشور و قرارگاه ارسال شده و می بایست طبق 
تفاهم نامه تأمین مالی بخش عظیمی از پروژه ها در 
سطح استان ها توسط استانداران محقق شود زیرا سهم 
قرارگاه امام حسن مجتبی سپاه ۳۰ درصد است و مابقی 
اعتبار باید از محل منابع استانی، مولدسازی و با استفاده 
از ظرفیت های خود شهرستان ها تأمین شود.آبخیزداری 
علم و هنر برنامه ریزی مُستمر و اجرای اقدامات لازم 
برای مدیریت منابع عرصه های آبخیز اعم از طبیعی، 
کشاورزی، اقتصادی و انسانی بدون ایجاد اثر منفی در 
منابع آب و خاک است که می تواند به صورت مکانیکی 
یا بیولوژیکی باشد.استان اصفهان با ۲۸ شهرستان، 
مســاحتی معادل ۱۰.۷ میلیون هکتار دارد که بیش 
از ۹۰ درصد از آن معادل حــدود ۹.۸ میلیون هکتار را 
عرصه های منابع طبیعی و ملی و از این میزان حدود 
۴۰۳ هزار هکتار را جنگل )معادل چهار درصد(، ۶ میلیون 
هکتار مرتع )معادل ۶۴ درصد( و سه میلیون هکتار بیابان 

)معادل ۳۲ درصد( دربرگرفته است.

خبـر

سرپرست شــهرداری مبارکه گفت: تمام فعالیت ها و 
پروژه های عمرانی شهرداری با قوت و جدیت ادامه پیدا 

خواهد کرد و تعطیلی در کار نیست.
مصطفی رحیمی در حاشــیه بازدید از روند پیشــرفت 
پروژه های عمرانی شــهرداری اظهار کرد: هیچ پروژه 
عمران شهری در مبارکه تعطیل نشده است و روند اجرای 

پروژه ها با تمام قوت و قدرت ادامه پیدا می کند.
وی افــزود: بنده تا زمانی که در ســمت سرپرســتی 
شهرداری مبارکه قرار دارم تلاش خواهم کرد تا بر اساس 
مصوبات شورای شــهر اجرای پروژه ها و طرح ها را با 
سرعت در پیش بگیرم تا بتوانم خدمتگزار شایسته ای برای 

مردم باشم.
سرپرست شهرداری مبارکه خاطرنشان کرد: رویکردها و 
سیاست های مدیریت شهری مبارکه طی سال های اخیر 
مبتنی بر کار کارشناسی و علمی بوده و این سیاست ها 
با تغییراتی که در حوزه شــهرداری رخ داده است، تغییر 

نخواهد کرد.
رحیمــی اضافه کــرد: تمــام پروژه هــای عمرانی 
شهرداری مبارکه از پروژه مجتمع بزرگ تجاری، اداری و 
فرهنگی ارکیده گرفته تا احداث بلوار غدیر به عنوان قطعه 

پنجم رینگ کمربندی شرقی شهر )میدان مادر - سرارود( 
و عملیات اجرایی ادامه بلوار شهدای جهاد سازندگی )۱۵ 
خرداد( و دیگر طرح ها و پروژه های زیربنایی شهرداری، به 

صورت جدی دنبال می شود.

وی تعامل شورا و شهرداری را زمینه ساز توسعه شهری 
دانســت و ادامه داد: تلاش می کنیم تا در توسعه شهر و 

شهرداری گام های بلندی برداریم.
سرپرســت شــهرداری مبارکه تکریم ارباب رجوع و 
اخلاق مداری را مهم ترین اصل در شهرداری دانست و 
گفت: تکریم ارباب رجوع و پاسخگویی به درخواست های 
کاری مراجعه کنندگان بایــد در کوتاه ترین زمان مورد 

توجه قرار گیرد.
رحیمی به همراه معاون عمران و جمعــی از مدیران و 
کارشناسان شهرداری با حضور در پروژه های عمرانی 
شهرداری از نزدیک در جریان روند پیشرفت این پروژه ها 

قرار گرفت.
مجتمع تجاری اداری ارکیده، بلوار شهدای جهاد سازندگی 
)۱۵ خرداد(، بلوار غدیر )میدان مادر تا ســرارود(، پارک 
محله ای نصرآباد، ارگ تاریخــی نهچیر از مهم ترین 

پروژه های مورد بازدید سرپرست شهرداری مبارکه بود.

سرپرستشهرداریمبارکه:

فعالیتهاوپروژههایشهرداریمبارکهباجدیتادامهدارد

با توجه به ابلاغ پروانه UNSP شرکت مخابرات ایران 
توسط ســازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی، 
جلسه هم اندیشی معاونین شبکه مناطق مخابراتی در 

اصفهان برگزار گردید.
به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان، 
در این جلسه که با حضور معاونین شبکه استان های 
اصفهان، خوزســتان، آذربایجان شرقی، تهران، قم، 
مدیران کل مناطق ۳ و ۷ تهران و نیز مدیران ستادی 
شرکت مخابرات ایران از معاونت های شبکه و تنظیم 
مقررات برگزار شــد؛ ضمن بررسی مفاد پروانه جدید 
UNSP شرکت مخابرات ایران، راهکار های اجرایی 
مورد نظر جهت انجام تعهدات مربوطه مورد بحث و 

بررسی قرار گرفت.

گفتنی است؛ حاضرین در جلسه مشترک با مدیر منطقه 
اصفهان نقطه نظرات و چالش های موجود در پیشبرد 

بهتر پروژه را مورد بررسی و تبادل نظر قرار دادند.

 برگزاری جلسه هم اندیشی معاونین
 شبکه مناطق مخابراتی در اصفهان

خبـر

مدیرعامل شــرکت ســاخت و نگهداری آزادراه 
اصفهان)سان آرا( گفت: عبور و مرور خودروهای 
سنگین از آزادراه کاشان_نطنز_اصفهان عامل 

موثر تخریب آزادراه است.
سیدحامد مرتضوی، مدیرعامل شرکت ساخت و 
نگهداری آزادراه اصفهان)سان آرا( اظهار داشت: 
تردد هر تریلی  بالغ بر ۵۰ هزار تومان خسارت به 
آزادراه وارد می کند ولی مبلغ عــوارض دریافتی 

حدود نصف این مبلغ است که همخوانی ندارد.
وی با بیان اینکه خودروهای سنگین باری زیادی 
به جاده وارد می کنند، افزود: ایــن نوع خودروها 
علاوه بر هزینه تخریب بالایی که دارند، پایه اصلی 
تصادفات آزادراه هستند و نشت سوخت و گازوئیل 
و مواد اســیدی خطرناک آنها هم در جاده موجب 

تخریب آسفالت می شود.
مرتضوی گفت: خودروهای سواری در مسیر جاده 
هیچ نوع آسیب و تخریبی ندارند و بیشترین ضرر 

از وضعیت نامطلوب آزادراه را متحمل می شوند.
مدیرعامل شــرکت ســاخت و نگهداری آزادراه 
اصفهان تردد خودروهای ســنگین را بزرگترین 
معضــل آزادراه دانســت و خاطرنشــان کرد: از 
مسؤولان مربوطه درخواســت داریم تا با تکمیل 
رینگ مــوازی آزادراه، مقطع اردســتان، بادرود، 

کاشان و قم، تریلی ها را از این مسیر خارج کنند.
وی ضمن اشاره به اینکه عامل اصلی تصادفات 

در آزاد راه خودروهای ســنگین هستند، ادامه داد: 
با خارج کردن این خودروها از میسر آزاد راه نه تنها 
به ســطح ایمنی خودروهای سواری و حمل  ونقل 
عمومــی کمک شــایانی خواهد شــد بلکه آمار 
تصادف های ناهنجار ما کاهش یافته و استهلاک 

جاده نیز پایین می آید.
مرتضوی با بیان اینکه یکی از معضلات تامین قیر 
است، گفت: نصف هزینه ای که باید برای آسفالت 
بپردازیم، هزینه قیر است که قیمت آن در بورس 
و براساس نرخ شناور ارز است و از پارسال تا کنون 
حدود ۳۰ درصد افزایش داشته است اما عوارض 

آزاد راه مبلغ ناچیزی اضافه شده است.
مدیرعامل شــرکت ســاخت و نگهداری آزادراه 
اصفهان با بیان اینکه معــاون اول رئیس جمهور 
برای تامین ۲۰ هزار تن آســفالت بــرای آزادراه 
کاشان_نطنز_اصفهان دستور کتبی داده است، 
بیان کرد: امیداریم با تخصیــص این میزان قیر 
بتوانیم امسال شاهد وضعیت مطلوب تری آزادراه 

باشیم.
وی افــزود: معضــلات دیگــری از جملــه 
ناهنجاری های اجتماعی، سرقت، مخدوش کردن 
تابلو ها و علائم، تخریب ابنیه، افروختن آتش، حمل 
بار خطرناک مواد نفتی، اســیدی و شــیمیایی و 
تردد وســایل غیر مجاز آزادراه را با مشکل مواجه 

کرده است.

درآزادراهکاشان_نطنز_ اصفهان؛

تردد خودروهای سنگین ممنوع  شود

خبـر
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 اجرای طرح نوجوانه ها 
در ۷۰۰ پایگاه بسیج شهر اصفهان 

درخوانسار؛

انهدام باند سرقت 
سیم های شبکه برق 

هوایی 
رئیس پلیس آگاهی اسـتان اصفهان از دسـتگیری 
اعضای باند ۴ نفره سـرقت سـیم های و کابل های 
شبکه برق هوایی در شهرستان خوانسـار خبر داد.

بـه گـزارش پایـگاه اطلاع رسـانی پلیس، حسـین 
ترکیـان اظهـار کـرد: در پـی وقـوع چندیـن فقره 
وقـوع سـرقت سـیم و کابـل شـبکه بـرق هوایی 
در شهرسـتان خوانسـار کـه باعـث اختـلال در 
برق رسـانی به منـازل و نارضایتی شهروندان شـده 
بـود، موضـوع بـه صـورت ویـژه در دسـتور کار 
کارآگاهـان پلیـس آگاهـی ایـن شهرسـتان قـرار 

گرفـت.
وی افـزود: کارآگاهـان پـس از بررسـی دقیـق 
محل های وقوع سـرقت و انجـام اقدامـات خاص 
پلیسـی رد پـای چهـار نفـر کـه در این سـرقت ها 
داشتند را به دسـت آوردند و با تلاش شـبانه روزی و 
فعالیت های اطلاعاتی هویت آنان را نیز شناسـایی 

کردنـد.
رئیس پلیس آگاهی اسـتان اصفهـان ادامـه داد: با 
شناسـایی متهمان، کارآگاهان با هماهنگی مرجع 
قضائی و اخذ مجوزهـای قانونی هر چهـار متهم را 
در مخفیگاه های خود دسـتگیر و بـه پلیس آگاهی 
شهرسـتان خوانسـار منتقل کردند و از آنها در مورد 

سـرقت های خود تحقیق بـه عمـل آوردند.
ترکیان عنـوان کـرد: متهمـان کـه در ابتـدا منکر 
هر گونـه جرمـی بودنـد، در ادامـه پـس از مواجه با 
مدارک و مسـتندات کارآگاهان لب به اعتـراف باز، 
به ۱۶ فقره سـرقت سیم و کابل شـبکه برق هوایی 
در شهرسـتان اقرار و خریـدار اموال مسـروقه را نیز 
معرفی کردند که او نیز در عملیاتی دیگر دسـتگیر و 
همگی به همراه پرونـده برای رسـیدگی قانونی به 

جرایم خود تحویـل مرجع قضائی شـدند.

دردریاچهزایندهرود؛

جمع آوری 3 هزار متر 
دام از صیادان متخلف 

رئیـس اداره حفاظت از محیط زیسـت شهرسـتان 
چـادگان گفـت : بیـش از ۳ هـزار متـر دام از 
صیـادان متخلـف در دریاچـه زاینـده رود چـادگان 

جمع آوری شـد.
از  اداره حفاظـت  رئیـس  مجتبـی حاجتـی، 
محیط زیسـت شهرسـتان چادگان اظهارداشت: در 
گشـت شـبانه ۳ هزار متر دام از صیادان متخلف در 

دریاچـه زاینـده رود چـادگان جمع آوری شـد.
وی گفت: محیط بانان اداره محیط زیسـت با گشت 
کنترل و قلاب کشـی از دریاچه زاینده رود این مقدار 

تور را جمع آوری کردند.
حاجتـی بیـان کـرد: در گشـت زنی محیـط بانـان 
در رودخانـه زاینـده رود طـی امسـال ۸ هـزار متـر 
دام از صیـادان غیرمجـاز جمـع آوری و بـه پایـگاه 
محیط زیسـت شهرسـتان چـادگان تحویل شـده 
اسـت.رئیس اداره حفاظـت از محیط زیسـت 
شهرسـتان چـادگان افـزود: گشـت و کنتـرل بـه 
صورت شبانه انجام می شـود و متخلفان به محض 
شـنیدن صدای قایـق از محـل متواری می شـوند.
وی ادامه داد: صید ماهی با دام ممنوع اسـت و صید 
با قـلاب از تاریخی که اداره محیط زیسـت اسـتان 

پروانـه صادر کند، می توانند ماهـی صید کنند.
حاجتـی گفـت: از مسـافران و گردشـگران کـه در 
حاشـیه رودخانه اطراق می کنند انتظار داریم از صید 
ماهـی بـا قـلاب و تـور خودداری کنند تا مشـکلی 

بـرای آنها بـه وجـود نیاید.

۵۴ معتاد متجاهر 
درخمینی شهر 

جمع آوری  شدند
فرمانـده انتظامی خمینـی شـهر از جمـع آوری ۵۴ 
معتاد متجاهر در راسـتای اجرای طـرح جمع آوری 
معتادان و پاکسـازی نقاط آلـوده و جرم خیـز در این 

شهرسـتان خبرداد.
سـرهنگ غلامرضا براتی اظهـار کرد: در راسـتای 
اجـرای طـرح جمـع آوری معتـادان متجاهـر و 
پاکسـازی نقاط آلـوده از وجـود افراد پرخطـر، طرح 
جمع آوری معتادان در دسـتور کار مأمـوران پلیس 
ایـن فرماندهی قـرار گرفـت.وی گفـت: در اجرای 
این طـرح ۵۴ معتاد متجاهر در سـطح شهرسـتان 
جمـع آوری و ضمـن هماهنگـی با مرجـع قضائی 
جهـت سـیر مراحـل درمان بـه مراکـز بازپـروری 
و تـرک اعتیـاد معرفی شـدند.فرمانده انتظامـی 
شهرسـتان خمینی شـهر خاطرنشـان کـرد: طرح 
ارتقا امنیـت اجتماعـی با هـدف کنتـرل و کاهش 
آسـیب های اجتماعی، با شناسـایی محلات هدف 

و آلـوده عملیاتـی خواهد شـد.

جامعه
شهردار اصفهان با بیان اینکه ذائقه مردم باید توسط روابط عمومی ها 
کشف شــود، گفت: هرچه مردم امیدوارتر و شــاداب تر باشند، کشور 

بیشتر روی سعادت را خواهد دید.
علی قاســم زاده _ در نشســت اداره کل ارتباطات و امــور بین الملل 
شهرداری اصفهان به مناسبت روز ارتباطات و روابط عمومی و تجلیل از 
برگزیدگان دوره کارا اظهار کرد: خدا را شاکرم که در جمع همکاران خوب 

روابط عمومی در آخرین ساعات کاری هفته هستم.
وی افزود: زمانی فکر می کردم ریشــه روابط عمومی و اطلاع رســانی 

کجاست؛ با بررسی به حضرت جبرئیل رسیدم، چراکه از طرف خداوند 
مسئول اطلاع رسانی شد، جبرئیل بود.شــهردار اصفهان ادامه داد: این 
موضوع نشان می دهد حضرت حق که خالق آفرینش است، در سناریوی 
خلقت نقشی به روابط عمومی داده اســت، زیرا یکی از ملائکه خاص 
خداوند جبرئیل اســت و امیدوارم مدیران روابط عمومی نیز نقش خود 
را به خوبی ادا کنند.قاسم زاده با بیان اینکه ذائقه مردم باید توسط روابط 
عمومی ها کشف شود، ادامه داد: هرچه مردم امیدوارتر و شاداب تر باشند، 

کشور بیشتر روی سعادت را خواهد دید.

شهرداراصفهان:

ذائقه مردم باید توسط روابط عمومی ها کشف  شود

خبـر

معــاون وزیر دفاع گفــت: مرحله مونتــاژ دومین 
هواپیمای سیمرغ آغاز شد و این به معنای راه اندازی 

خط تولید این هواپیماست.
امیر سرتیپ خواجه فرد افزود: این هواپیمای ترابری 
سبک سال ۱۴۰۱ رونمایی و ۱۴۰۲ نخستین پروازش 
را انجام داد و حالا این روز ها گواهینامه های سازمان 

هواپیمایی کشوری آن در حال صدورست.
وی گفت: ایــن پرنده، هواپیمایی بــا ویژگی های 

توان حمل شش تن بار یا پنجاه سرنشین نظامی برای 
عملیات امداد و نجات، پرتاب چتــر باز یا جابجایی 
مجروح تا فاصله دو هزار و پانصد کیلومتر با سرعت 
۴۵۰ کیلومتر در ســاعت و مداومت پروازی سه و 

ساعت و نیمه است.
خواجه فرد افزود: برای ســاخت ایــن هواپیمای 
۲۵ میلیون دلاری یک میلیون ساعت نفر در ده سال 

گذشته تلاش شده است.

برایساختبا۲۵میلیوندلار،یکمیلیونساعتنفرتلاششدهاست:

آغاز مرحله مونتاژ دومین هواپیمای سیمرغ 

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج دهاقان گفت: به همت 
بسیج سازندگی و قرارگاه های جهادی شهرستان، ۴٠ 
باب منزل مسکونی خانواده های محروم، بهسازی و 

مرمت شده است.
بشــیر کیانی نــژاد اظهار کرد: بســیج ســازندگی 
شــجره طیبه ای اســت که به فرمان رهبر انقلاب 
اسلامی بنیان گذاری شده است و در طول این سال ها، 
همواره منشــأ خیر و برکات فراوانی بوده و به عنوان 
رکن اساســی در تحقق سیاســت ها و آرمان های 
نظام مقدس جمهوری اســلامی در توسعه مناطق 
محروم و کم برخوردار، عملکرد درخشان و قابل قبولی از 

خود به جای گذاشته است.
وی افزود: این نهاد انقلابی با بســط و توسعه دامنه 
وظایف و محورهای خدمات رسانی خود در زمینه های 
محرومیت زدایی، اقتصاد مقاومتی، حضور در حوادث 
غیر مترقبه و اعزام اردوهای جهــادی در خدمت به 
مردم و شــتاب بخشــیدن به روند اجرای طرح های 

محرومیت زدایی، سنگ تمام گذاشته است.
فرمانده ناحیه مقاومت بســیج شهرســتان دهاقان 
خاطرنشان کرد: همراهی با دســتگاه های اجرایی 
در تحقق و تکمیل پروژه های عمرانــی، راه اندازی 
کارگاه های کوچک و زود بازده اقتصاد مقاومتی، احیا 

و لایروبی قنوات، مرمت راه ها در مناطق صعب العبور، 
انجام برنامه های فرهنگی، اعتقادی، تربیتی، تحقق 
طرح کمک های مومنانه، اهــدای جهیزیه و احداث 
پنل های خورشیدی تنها بخشی از خدمات قابل توجه 

بسیج سازندگی در این سال ها بوده است.
کیانی نژاد با قدردانی از تلاش های جهادگران دهاقانی در 
راستای محرومیت زدایی از مناطق مختلف شهرستان، 
تاکید کرد: امید اســت در آینده گام هــای بزرگ تر و 
پرافتخارتری در راستای محرومیت زدایی شهرستان 

برداشته شود.
وی با اشــاره به فعالیت های انجام شده توسط بسیج 
سازندگی شهرســتان دهاقان اضافه کرد: به همت 
بسیج سازندگی و قرارگاه های جهادی شهرستان، ۴٠ 
باب منزل مسکونی خانواده های محروم بهسازی و 

مرمت شده است.
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج دهاقان از اعطای بیش از 
پنج میلیارد تومان تسهیلات اشتغال زایی خبر داد و گفت: 
تسهیلات اعطا شده در راستای اجرای طرح های اقتصاد 

مقاومتی در سطح شهرستان بوده است؛ همچنین از 
بهمن سال گذشته تاکنون بیش از ۲٠ طرح نیروگاه 
خورشیدی خانگی به همت بسیج سازندگی در سطح 
شهرستان به بهره برداری رسیده است و در آینده نیز 

توسعه این طرح را در شهرستان خواهیم داشت.
کیانی نژاد با اشاره به تشکیل گروه های جهادی بسیج 
افزود: به همت پایگاه های مقاومت بسیج شهرستان، 
در همه مناطق شهری و روستایی، گروه های جهادی 
قوی تشکیل شده است و علاوه بر خدمت رسانی در 
سطح شهرستان، اردوهایی را به استان های دیگر از 
جمله خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد اعزام و در جهت 

محرومیت زدایی خدمات خوبی انجام داده اند.
وی با اشــاره به برگزاری اردوهای جهادی هفتگی 
با عنوان »قرار عاشــقی« تصریح کرد: قرارگاه های 
جهادی شهرستان در راستای محرومیت زدایی مناطق 
محروم شهرستان، جمعه هر هفته به یکی از روستاهای 

شهرستان می روند و اردوی جهادی برگزار می کنند.
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان دهاقان با اشاره 
به فعالیت های بسیج سازندگی در حوزه آموزش عنوان 
کرد: سال گذشــته دوره های مهارت آموزی عرصه 
فناوری اطلاعات را برای علاقه مندان این حوزه داشتیم 

و فصل تابستان سال جاری نیز دنبال خواهد شد.

بهسازیومرمت۴۰بابمنزلمسکونیبههمتجهادگراندهاقانی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی اصفهان گفت: درمانگاه 
تخصصی بوعلی چادگان به همت خیرین و دانشگاه 
علوم پزشــکی اصفهان به بهره برداری رسید و این 
موضوع یکــی از دغدغه های طولانــی مدت مردم 

شهرستان چادگان بود.
شاهین شیرانی ضمن تبریک دهه کرامت اظهار کرد: در 
چنین روزهای پربرکتی خدمت مردم شریف شهرستان 
چادگان هستیم و ازجمله برنامه های پیش بینی شده 
در این منطقه افتتاح پروژه درمانگاه تخصصی بوعلی 

چادگان است.
وی افزود: این قســمت از بیمارستان بوعلی چادگان 
به همت خیرین و دانشگاه علوم پزشکی اصفهان به 
بهره برداری می رسد که یکی از دغدغه های طولانی 

مدت مردم شهرستان چادگان بود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی اصفهان خاطرنشان کرد: 
یکی از برنامه های اصلی ما این بود که استاندارهای یک 
بیمارستان برای این منطقه تأمین شود و متخصصین 

بیشتری را برای این شهرستان در نظر بگیریم.
شیرانی گفت: پروژه های دیگری هم در زمینه بهداشت 
داریم که با همکاری دولت و دانشگاه علوم پزشکی و 
مردم در روستاها به بهره برداری می رسد تا مردم روستاها 

هم بتوانند از استانداردهای لازم استفاده کنند.
وی اضافه کــرد: یکی از پیگیری های مــا با وزارت 
بهداشت، بحث سی تی اســکن بیمارستان بوعلی 
چادگان است تا از تعداد بیماران اعزامی این شهرستان 
به مرکز اســتان و دیگر شهرستان ها کاسته شود و در 
این راستا در صدد هستیم که ساختمان سی تی اسکن 

بیمارستان چادگان در سال جاری تکمیل شود.

 درمانگاه تخصصی بوعلی چادگان
 به بهره برداری رسید

خبـر

مدیرکل نوســازی و تجهیز مدارس اســتان 
اصفهان گفت: ۳۰ درصد فضاهای آموزشی در 
اســتان اصفهان نیاز به تخریب و بازسازی دارد 
که کمک خیران و تأمین منابع دولتی را می طلبد.

ناصر فتحی در مراسم کلنگ زنی مدرسه خیرساز 
با نام شــهید سرلشــکر زاهدی در شهر مهاباد 
اردستان گفت: در حال حاضر ۴۵۰ طرح آموزشی 
در استان در حال اجراســت که ۸۰ درصد تعهد 

ساخت آن با مشارکت خیران است.
وی افزود: ۱۵۰ طرح هم با کمک ۱۰۰ درصدی 
خیران تکمیل شده و منتظر تأمین منابع دولتی 

برای تجهیز و بهره برداری است.
مدیرکل نوســازی و تجهیز مدارس اســتان 
اصفهان با بیان اینکه در سال گذشته ۸۳ مدرسه 
در قالب ۴۵۰ کلاس با هزینه ۸۰۰ میلیارد تومانی 
منابع دولتی و ۹۸۰ میلیارد تومانی کمک خیران 
تحویل دانش آموزان شــده اســت گفت: سال 
تحصیلی آینده ۱۰۰ مدرسه در قالب ۵۰۰ کلاس 
در مهــر و بهمن مــاه تحویــل دانش آموزان 

خواهد شد.
وی ادامه داد: مشکل اساسی در استان را قدیمی 
و فرســوده بودن فضاهای آموزشی اعلام کرد 
و افزود: ۳۰ درصد فضاهای آموزشی در استان 
اصفهان نیاز به تخریب و بازسازی دارد که کمک 

خیران و تأمین منابع دولتی را می طلبد.
فتحی به استاندارد ســازی فضاهای آموزشی از 
نظر حذف شعله مستقیم اشــاره کرد و گفت: از 
۲۳ هزار کلاس درس در استان استانداردسازی 
۱۷ هزار کلاس محقق شده و ۸۰۰ کلاس نیز در 

دست اقدام است.
احمد خاکسار مدیر آموزش و پرورش اردستان نیز 
در این مراسم، ۴۰ درصد مدارس این شهرستان 
را نیاز به تخریب و بازســازی دانســت و گفت: 
این مدرسه در زمینی به مساحت ۲ هزار و ۲۰۰ 
مترمربع با زیربنــای ۸۸۰ مترمربع در دوطبقه 
شــامل ۶ کلاس درس و دو کلاس کارگاهــی 
احداث می شود که ۱۴ میلیارد تومان هزینه ساخت 

آن را خیر حاج حسین اردستانی تأمین می کند.

 3۰ درصد فضاهای آموزشی استان اصفهان
 نیاز به تخریب و بازسازی دارد

خبـر

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج امام صادق)ع( گفت: 
تابستان امســال طرح »نوجوانه ها« در ۷۰۰ پایگاه 

خواهر و برادر در شهر اصفهان اجرا خواهد شد. 
ســرهنگ محمد نصر در نشست خبری با اصحاب 
رسانه ضمن تبریک دهه کرامت پیرامون برنامه های 
تابستانه بسیج اصفهان اظهار داشت: خداوند وعده 
داده اســت که اگر به وظایف خود عمل کنیم به ما 
کمک می کند و مستضعفین را پیشوا قرار داده و همه 

امکانات را در اختیارشان قرار می دهد.
وی ادامه داد: شرط انجام وظیفه نیز در میدان بودن 
است و باید در میدان عمل کنیم تا خداوند نصرتش را 

شامل ما کند و به جامعه ای  الگو دست پیدا می کنیم.
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج امام صادق)ع( با بیان 
اینکه فصل تابســتان برای مجموعه بسیج بسیار 
مهم اســت، تصریح کرد: حیات بسیج به جوانان و 
نوجوانانی وابسته است که در این مسیر قرار می گیرند 
و سازمان دهی شده و مأموریت هایی در عرصه های 

مختلف به آنها محول می شود.
وی با بیان اینکه برنامه های تابستان تحت عنوان 
طرح نوجوانه ها برگزار خواهد شــد، گفت: اقدامات 
مربوط به این موضــوع در حال پیگیری اســت و  
تا این لحظــه ۷۰۰ پایگاه خواهر و برادر در شــهر 
اصفهان مدنظر قرار گرفته کــه اقدامات خود را در 

طرح نوجوانه ها انجام دهند.
نصر با اشاره به عرصه های طرح نواجوانه ها، تصریح 
کرد: عرصه های فعالیت مختلفی اعم از تربیت دینی، 
ورزشــی، علمی، ســازندگی و جهادی و اردوهای 
فرهنگی، تفریحی و تربیتی از ســوی ناحیه برای 
این طرح برنامه ریزی کرده ایم اما بعضا پایگاه های 
مقاومت بسیج خارج از این عرصه ها نیز کلاس های 

ابتکاری را برگزار می کنند.
وی خاطرنشان کرد: در اجرای این طرح دستگاه های 
مختلفی از جمله شهرداری اصفهان مشارکت دارند 
و طی توافقنامه ای که با شــهردار امضا کردیم قرار 
است همچون سالیان گذشته کمک خوبی از طرف 
شهرداری به مجموعه پایگاه های بسیج برای اجرای 

این طرح انجام شود.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج امام صادق)ع( با بیان 
اینکه آموزش  و پرورش نیز در این طرح مشــارکت 
دارد، گفت: آموزش و پــرورش امکانات خود اعم از 
مدارس و محیط های ورزشــی را برای اجرای این 

طرح در اختیار پایگاه های بسیج قرار خواهد داد.
وی با بیان اینکه یکی از اهــداف طرح نوجوانه ها 
تعمیق باورهای دینی و اخلاقی در نوجوانان و جوانان 
است که با اجرای برنامه های مربوطه بتوانیم باورهای 
دینی و اخلاقی را در بیان آنها گسترش دهیم، گفت: 
هدف دیگر ما آموزش مهارت های موردنیاز نســل 
جوان و نوجوان اســت،  به عنوان مثال نوجوانان ما 
معمولًا مشغول تحصیل هســتند و شاید در طول 

تحصیل خود به این موضوع کمتر توجه می کنند.
نصر با بیان اینکه طی تفاهمنامه ای که با اداره فنی 
و حرفــه ای منعقد کرده ایم مجوز یک آموزشــگاه 
سیار را دریافت کرده ایم، گفت: این آموزشگاه بدین 
صورت است که هر پایگاه در شــهر اصفهان اراده 
برگزاری یک کلاس آموزشــی بــرای نوجوانان و 

جوانان محله خود کند می تواند از طریق هماهنگی با 
فنی و حرفه ای، مربی لازم را برای کلاس را تامین 
و پس از پایان دوره گواهی شرکت در دوره از سوی 

فنی و حرفه ای صادر می شود.
وی تقویت روحیه مقاومت و ترویج فرهنگ ایثار و 
شهادت را از دیگر اهداف این طرح برشمرد و تصریح 
کرد: مقام معظم رهبری بارهــا به این مهم توصیه 
کرده اند، در این طرح با تبییــن مطالعه کتاب های 
خاطره و سیره شهدا می توانیم فرهنگ کتابخوانی به 
ویژه کتب شهدا و فرهنگ ایثار را گسترش دهیم به 
ویژه اینکه امسال هم قرار است کنگره ۲۴ هزار شهید 
استان اصفهان برگزار شود و ضروری است یکی از 
برنامه های تابســتانه در برنامه های نوجوانه بسیج 

مطالعه کتب شهدا باشد.
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج امام صادق)ع(پیرامون 
عرصه اردویی طرح نوجوانه ها نیز گفت: این اردوها 
شــامل اردوهای تربیتی، زیارتی و سیاحتی اعم از 
اردوی راهیان پیشرفت است که تأکید رهبر انقلاب 

نیز بر این بوده که جوانان و نوجوانان با پیشرفت های 
کشور بیشتر آشنا شوند.

وی با بیان اینکه این طرح تعاملی اســت، گفت: در 
حالت کلی هم پایگاه های بسیج به هدف خود یعنی 
جذب نوجوانان خواهند رسید و هم دغدغه خانواده ها 
در خصوص بهره  مندی از کلاس های آموزشــی در 
نزدیک ترین مکان به محل سکونت آنها و نیز سالم 
بودن فضای آموزشــی رفع خواهد شد، همچنین از 
فواید دیگر است طرح ارتباط خانواده ها با پایگاه های 
بسیج است که از تابستان شروع می شود و در طول 

سال ادامه خواهد داشت.
نصر با بیان اینکه  ســال گذشــته ۲۵ هزار نفر در 
برنامه های تابستانه بسیج در شهر اصفهان شرکت 
کردند، گفت: سال گذشته ۲۰ هزار نفر در اردوهای 
تعالی  بخش بســیج  و ۵۵۰ نفر در اردوهای راهیان 
پیشــرفت شــرکت داشــتند و طبق برنامه ریزی 
انجام شده امیدواریم امسال شرکت کنندگان اردوهای 

راهیان پیشرفت ده برابر شوند.

شورای هماهنگی سازمان های مردم نهاد منابع طبیعی 
و محیط زیست استان اصفهان در نامه ای سرگشاده به 
استاندار، اولویت بخشی به تأمین حقابه  محیط زیست 

حوضه زاینده رود را خواستار شدند. 
شورای هماهنگی سازمان های مردم نهاد منابع طبیعی 
و محیط زیست استان اصفهان در نامه ای سرگشاده به 
سیدرضا مرتضوی استاندار اصفهان خواستار اولویت بخشی 
مدیریت استان به تأمین حقابه های محیط زیستی حوضه 

زاینده رود شدند.
در این نامه آمده است: شــاید نیاز به بازگویی نباشد که 
پیدایش اصفهان زاییده جریان دائمی زاینده رود بوده است 

و بی شک افول ستاره شــکوه این شهر با خشک شدن 
زاینده رود شاهرگ حیاتی شهر و کل حوضه اتفاق می افتد. 
چنان که متخصصان بارها درباره فرونشســت زمین 

هشدار داده اند.
در ادامه آمده است: اینک با جریان موقت آب برای تأمین 
بخشی از مطالبه کشــاورزان حقابه دار و نیز با توجه به 
بارندگی های مناسب اردیبهشت ماه در سرشاخه های 
زاینده رود انتظار می رود اولویت دارترین بخش حقابه دار 
که همانا خود رودخانه و نیز تالاب بین المللی گاوخونی 
و میلیاردها زیستمند بستر و حاشیه رودخانه است. از حق 

حیات خود بهره مند گردند.

شورای هماهنگی سازمان های مردم نهاد منابع طبیعی و 
محیط زیست استان اصفهان در ادامه افزوده است: این مهم 
از طریق تداوم جریان آب حتی به شکل حداقلی به گونه ای 
که تا تالاب که اکنون میزبان هزاران پرنده مهاجر است، 
برسد و آثار زیان بار ناشی از خشکی آن را کاهش دهد. مردم 

اصفهان، این شهر منحصر به فرد جهان اسلام و تمامی 
ساکنان حوضه زاینده رود این حق را دارند که حداقل به 
اندازه صنعت و کشاورزی اهمیت داده شود و حقابه قانونی 
و طبیعی آنها لحاظ گردد؛ درخواست مردم اصفهان جریان 

دائمی زاینده رود است، لطفاً سخنگو و حامی آنان باشید.

خبر
اولویتبخشیبهتأمینحقابهمحیطزیستحوضهزایندهرود؛

نامهسرگشادهحامیانمحیطزیست
بهاستانداراصفهان

خبـر

مدیر اورژانس و فوریت های پزشــکی استان 
اصفهان گفت: به مناسبت ایام دهه کرامت پد 

بالگرد اورژانس هوایی فریدن افتتاح شد.
محســن زمانی، مدیر اورژانس و فوریت های 
پزشــکی اصفهان در مراســم افتتاح بیست و 
ســومین پد بالگرد اورژانــس هوایی اصفهان 
در فریدن اظهار داشــت: این پــد در زمینی به 
مســاحت حدود ۴۵۰ متر مربع و بــا هزینه ای 
بالغ بر یک میلیــارد و دویســت میلیون تومان 
ساخته شده که منابع مالی آن از اعتبارات و کمک 
 شهرداری، نماینده شهرستان و خیر تامین شده

 است. 
وی در مــورد وضعیت فعلــی محل های فرود 

بالگــرد اورژانس در اســتان اصفهــان گفت: 
اورژانس پیش بیمارســتانی استان اصفهان هم 
اکنون دارای ۲۳ محل فرود بالگرد)پد( امدادی 
و ۲۲ پروژه پد بالگرد در حال ســاخت اســت، 
بهره بــرداری از ۷۹ پــد بالگــرد اورژانــس 
 هوایــی در اســتان اصفهان پیش بینی شــده

 است.
اورژانس پیش بیمارستانی اســتان اصفهان از 
۱۶۱ پایگاه امدادی شــامل ۸۱ پایگاه شهری، 
۷۹ پایگاه جاده ای و یــک پایگاه امداد هوایی، 
۲ دســتگاه اتوبــوس آمبولانس، ۴ دســتگاه 
 موتورلانــس و یک اتــاق فرمــان برخوردار

 است.

 افتتاح بیست و سومین
 پد بالگرد اورژانس هوایی اصفهان

خبـر
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درکاشان؛

 موزه های 
فرش و عکاسی 

راه اندازی  می شود
رئیـس اداره میـراث فرهنگی، گردشـگری و 
صنایع دسـتی کاشـان گفـت: موزه هـای فـرش و 

عکاسـی در کاشـان راه اندازی می شـود.
اداره میـراث  رئیـس  دانایی نیـا،  احمـد 
فرهنگی، گردشـگری و صنایع دسـتی کاشـان 
اظهار داشـت: موزه های تخصصی در شهرسـتان 
کاشـان بایـد گسـترش یابـد، هم اکنـون ۴ مـوزه 
تخصصی در شهرسـتان کاشـان فعـال و تقاضای 
احداث چند موزه تخصصی دیگر ارائه شـده اسـت.

وی افـزود: موزه هـای فـرش و تاریـخ عکاسـی 
کاشـان توسـط بخـش خصوصـی در حـال 
احـداث و راه انـدازی اسـت.رئیس اداره میـراث 
فرهنگی، گردشـگری و صنایع دسـتی کاشـان 
نیازمنـد  نیاسـر  آبشـار  صخره هـای  گفـت: 
مقاوم سـازی اسـت.  سـال قبـل مشـاور ذیصلاح 
برای مقاوم سـازی آن تعیین و مطالعـات راهبردی 
آن در حـال اجرا اسـت و پـس از تکمیـل مطالعات 
راهبـردی در ۶ مـاه آینـده عملیـات اجرایـی آن 

. د ز می شـو غا آ
دانایی نیا در خصوص وضعیـت عصارخانه تاریخی 
کاشـان هـم گفـت: ایـن بنـا بایـد سـال ها قبـل 
مرمت می شـد  کـه بـا مالـک شـخصی بـه توافق 
نرسـیدیم و تنها بـا حکـم دادسـتانی وارد شـدیم، 
بـرای مرمـت آن اعتبـاری پیش بینی شـد و 
ردیـف اعتبـاری اختصـاص یافتـه و ایـن مهـم با 
پیگیری های مـداوم محقق شـده اسـت.وی ادامه 
داد: هـزارو ۷۰۰ اثر تاریخی در شهرسـتان کاشـان 
شناسایی شـده که ۳۴۰ اثر تاکنون در فهرست آثار 

ملی کشـور بـه ثبت رسـیده اسـت.

فرمانـده کل سـپاه پاسـداران ضمـن تبریـک دهه 
کرامت گفـت: مـردم ولایتمـدار، مومـن، انقلابی و 
محب اهل بیـت اصفهـان، در شـکل دهی به تمدن 
نویـن اسـلام، جهـاد مومنانـه مقابـل مسـتکبران 
جایـگاه ممتـاز، خطیـر و سرنوشت سـازی را به خود 

اختصـاص دادنـد.
سردار سرلشکر حسین سـلامی در مراسم چهلمین 
روز شهادت شـهید زاهدی اظهار کرد: در ایام نورانی 
و سرشـار از برکت و رحمت دهه مبارک کرامت قرار 
داریم و این ایام را به مـردم ولایتمدار، مؤمن، انقلابی 
و محـب اهـل بیت اصفهـان کـه در شـکل دهی به 
تمدن نوین اسـلام، جهاد مومنانه مقابل مستکبران 
جایـگاه ممتـاز، خطیـر و سرنوشت سـازی را به خود 

اختصـاص دادنـد، تبریک می گویم.

وی ادامه داد: مایه افتخار اسـت که هـرگاه مردم این 
اسـتان را ملاقات می کنـم، ایـن ملاقـات در فضای 
پیدایش یک شـکوه، عظمـت و رویداد بزرگ اسـت 
و بر همین اسـاس هـرگاه بخواهیـم قدر، وسـعت و 
پهنای معنوی یک جامعه را تعیین کنیم، بـه مردم و 

شـخصیت های برجسـته آن جامعه می نگیرم .
فرمانـده کل سـپاه پاسـداران انقـلاب اسـلامی 
خاطرنشـان کـرد: اصفهـان را بـا سـتارگان پرفروغ 
یعنی علمـا، مراجـع، سرداران می شناسـند و اگر این 
سـتارگان طلوع و ظهور کرده اند و جلـوه ای از ایمان 
الهـی را نشـان داده اند، بـه ایـن تعلـق دارد که آن ها 
درون این فزهنگ و مردم زشـد کرده اند و شخصیت 
آن ها جلوه ای برجسـته از شـخصیت مردمی اسـت 

کـه او را در میانـه خود داشـته اند.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نوشــت: تقویت بنیه علمی و دانش تخصصی 
خبرنگاران و اهالی رســانه از اولویت های وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی 
است وسال جاری برای نخستین  بار در نمایشــگاه کتاب یارانه اعتباری خرید 
 کتاب به صورت نظام مند و بدون تبعیض به جامعه رســانه ای کشور اختصاص

 داده شد.
محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در صفحه شخصی خود در 

شبکه اجتماعی ایکس نوشت:
»تقویــت بنیه علمــی و دانــش تخصصــی خبرنــگاران و اهالی رســانه 
از اولویت هــای وزارت فرهنــگ و ارشــاد اســلامی اســت و امســال 
بــرای نخســتین بار در نمایشــگاه کتــاب یارانــه اعتباری خریــد کتاب 
 به صورت نظام منــد و بدون تبعیض به جامعه رســانه ای کشــور اختصاص

 داده شد.«

وزیرفرهنگوارشاداسلامیخبرداد؛

 تخصیص یارانه خرید کتاب به اهالی رسانه 
برای نخستین بار

خبر

فرهنگ
خبـر

آگهی هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای ۴۴۲۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ به شماره کلاسه ۰۷۴۷ مالکیت آقای/
خانم زینت رحیمی اندانی به شناسنامه شماره ۲۵۱۵۸ کدملی ۱۱۴۰۲۴۳۲۴۱ 
صادره خمینی شهر فرزند مرتضی در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۱۲۱.۲۹ 
مترمربع پلاک شماره ۸۳۵ فرعی از ۱۰۵ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ 
حوزه ثبت ملک خمینی شهر مستندات ضمیمه سند ۱۲۶۲۲ مورخ ۹۳/۰۷/۲۶ 
دفترخانه ۳۲۲ و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت ۱ ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۲۹، تاریخ انتشار نوبت دوم: 
۱۴۰۳/۰۳/۱۳ - سیدمحمدحسن مصطفوی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 

خمینی شهر-۱۷۱۷۸۵۲/م الف
■ ■ ■

آگهی هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

۱( برابر رای ۴۷۸۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ به شماره کلاسه ۱۷۰۰ مالکیت آقای/
خانم لیلا حاجی صادقی به شناسنامه شماره ۳۱۸۶ کدملی ۱۱۴۱۲۶۸۹۸۱ 
صادره فرزند حبیب در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 
۱۶۰.۷۵ مترمربع پلاک شماره ۲۶۶۶ فرعی از ۱۰۷ اصلی واقع در اصفهان بخش 
۱۴ حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب سند ۱۳۲۷۲۰ مورخ ۱۳۹۰/۰۶/۲۲  
دفترخانه ۶۳ خمینی شهر و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و 
محرز گردیده است. ۲( برابر رای ۴۷۸۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ به شماره کلاسه 
۱۶۹۹ مالکیت آقای/خانم حیدر رستمی فروانی به شناسنامه شماره ۲۴۱۸ کدملی 
۱۱۴۱۱۵۹۹۶۱ صادره فرزند نادعلی در چهار و نیم دانگ مشاع از ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت ۱۶۰.۷۵ مترمربع پلاک شماره ۲۶۶۶ فرعی از ۱۰۷ اصلی 
واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب سند ۱۳۲۷۲۰ 
مورخ ۱۳۹۰/۰۶/۲۲  دفترخانه ۶۳ خمینی شهر و ملاحظه نقشه ملک و گزارش 
کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت ۱ ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۲۹، تاریخ انتشار نوبت 
دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۱۳ - سیدمحمدحسن مصطفوی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 

خمینی شهر-۱۷۱۷۱۴۹/م الف
■ ■ ■

آگهی فقدان سند مالکیت
شماره نامه ۱۴۰۳۸۵۶۰۲۰۰۶۰۰۱۷۷۴، تاریخ ارسال نامه: ۱۴۰۳/۰۲/۲۵، آقای 
فرج اله نجارپور فروشانی فرزند رضا با تسلیم یک برگ استشهاد شهود مدعی 
مفقود شدن سند مالکیت تک برگ الکترونیک ۱۳۹۶۲۰۳۰۲۰۰۶۰۱۲۲۱۸ به 

شماره سند ۳۸۱۱۲۸ تمامت یک دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ۲۲۵۴ فرعی از 
۱۰۷ اصلی واقع در خمینی شهر بخش ۱۴ ثبت اصفهان که به موجب تبدیل اسناد 
مشاعی و سند صلح مشروط ۱۸۴۴۵- ۱۳۹۶/۹/۸ دفترخانه ۳۰۵ خمینی شهر 
که منافع و حق فسخ مورد معامله بالسویه از آن رضا نجارپور فروشانی فرزند 
غلامحسین و جمیله رضائی آدریانی فرزند مهدی و بعد از فوت تابع عین و از 
آن خریدار است به نام نامبرده گردیده و معامله دیگری هم انجام نشده متقاضی 
اظهار نموده که سند مالکیت در اثر جابه جایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی نموده است. لذا طبق تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه 
قانون ثبت مراتب آگهی می شود که هرکس مدعی انجام معامله )غیر از آنچه در 
این آگهی ذکر شده( نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ 
انتشار این آگهی تا ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً ضمن ارایه 
اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند 
با ارایه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت 
اعتراض اصل سند ارایه نشود المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم 
خواهد شد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۲/۲۹ - محمدحسن مصطفوی رییس اداره ثبت 

اسناد و املاک خمینی شهر ۱۷۱۷۴۰۳/م الف
■ ■ ■

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت 

شرق اصفهان
دراجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و برحسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که ازطرف این هیات مبنی بر 
تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ 
اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول 
به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و درصورت انقضا مهلت و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۱۰۶۸ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۷ محمدعلی طالبی هستیانی فرزند حسین بشماره شناسنامه 
۱ صادره از اصفهان بشماره ملی ۱۲۹۱۳۳۵۷۷۳ در ششدانگ یکباب ساختمان 
احداثی برروی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۱۱۵۱۸ واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان 
به مساحت ۳۷۳/۰۵ مترمربع. خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی 
رضا سلمانی کلمه خوارانی. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۲۹، تاریخ انتشار 
نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۱۳ - مهدی صادقی وصفی رییس منطقه ثبت اسناد و 

املاک شرق اصفهان-۱۷۱۸۱۲۱/م الف
■ ■ ■

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت 

شرق اصفهان
دراجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و برحسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که ازطرف این هیات مبنی بر 
تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ 
اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت 

یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول 
به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و درصورت انقضا مهلت و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۷۵۶۱ 
مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ توران رمضانی فرزند یداله بشماره شناسنامه ۱۳ صادره از 
دهاقان بشماره ملی ۵۱۲۹۸۲۰۴۸۷ در سه دانگ یکباب ساختمان احداثی برروی 
قسمتی از قطعه زمین پلاک ۱ اصلی واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت 
۲۶۵ مترمربع. خریداری طی سند رسمی. رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۷۵۶۲ 
مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ ستاره رمضانی فرزند یداله بشماره شناسنامه ۸ صادره از 
دهاقان بشماره ملی ۵۱۲۹۸۳۶۷۵۸ در سه دانگ یکباب ساختمان احداثی برروی 
قسمتی از قطعه زمین پلاک ۱ اصلی واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت 
۲۶۵ مترمربع. خریداری طی سند رسمی. تاریخ انتنشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۲۹، 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۱۳ - مهدی صادقی وصفی رییس منطقه ثبت 

اسناد و املاک شرق اصفهان-۱۷۱۶۸۴۴/م الف
■ ■ ■

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت 

شرق اصفهان
دراجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و برحسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که ازطرف این هیات مبنی بر 
تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ 
اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول 
به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و درصورت انقضا مهلت و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۹۲۴۰ 
مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۸ خانم ایمان رحمانی نیا به شناسنامه شماره ۲۰۲ و شماره ملی 
۱۲۸۳۹۳۲۸۷۳ صادره عراق-بغداد فرزند کاظم در ششدانگ یکباب خانه به 
مساحت ۱۶۲/۵۰ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۱۴ فرعی از ۴۳ اصلی واقع در 
۱۸ ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان. خریداری از مالک رسمی آقایان حاج کریم 
و عبدالرحیم حسینعلی زاده خوراسگانی. تاریخ انتنشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۲۹، 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۱۳ - مهدی صادقی وصفی رییس منطقه ثبت 

اسناد و املاک شرق اصفهان-۱۷۱۷۲۷۹/م الف
■ ■ ■

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره: ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۶۰۰۲۳۹۵، تاریخ: ۱۴۰۳/۰۲/۲۴، برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۶۰۱۹۶۴۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۸ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی تصرفات امیر صادقی علون آبادی به شناسنامه شماره ۰۰۴۸۴۷۱۸۳۶ 
کدملی ۰۰۴۸۴۷۱۸۳۶ صادره فرزند علی نسبت به ششدانگ یکباب مغازه به 
مساحت ۳۰/۸۷ مترمربع پلاک شماره ۱۸۲ فرعی از ۱۴۹۱۵ اصلی واقع در بخش 
۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان طبق مبایعه نامه عادی مع الواسطه از 

مالکیت احمد یخچالی موضوع سند ۶۰۸۲۳، ۱۳۵۲/۱۰/۰۲ دفتر ۲۹ اصفهان 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشود. درصورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم نموده و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتنشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۲۹، تاریخ انتشار نوبت دوم: 
۱۴۰۳/۰۳/۱۳ - سیداسدالله موسوی رییس اداره ثبت اسناد و املاک شمال 

اصفهان-۱۷۱۷۲۵۶/م الف
■ ■ ■

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره: ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۶۰۰۲۳۴۷، تاریخ: ۱۴۰۳/۰۲/۲۳، برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۶۰۱۸۹۸۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ هیات سوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی تصرفات آقای جلال احمدی به شناسنامه شماره ۸۵ کدملی 
۶۲۱۹۸۰۱۸۲۲ صادره فرزند علی آقا در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
۱۶/۵۶ مترمربع پلاک شماره فرعی ۴۱ از اصلی ۱۵۱۷۷ واقع در اصفهان بخش 
۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان باتوجه به تقاضانامه ارایه شده و 
مستندات ضمیمه شامل )مالک رسمی رقیه صادقی طبق سیستم جامع املاک 
مورد ثبت صفحه ۳۰۹ دفتر ۵۹۳ املاک بوده که مورد درخواست مع الواسطه به 
موجب قولنامه به متقاضی واگذار شده و تعدادی از شهود آن را تایید نموده اند( 
و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که 
حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک 
رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود. 
درصورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم نموده و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتنشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۲۹، تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۱۳ 
 - سیداسدالله موسوی رییس اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

-۱۷۱۶۸۲۱/م الف

آگهی

آگهی مفقودی
برگ سبز و برگ کمپانی خودرو سواری پراید مدل سایپا 
۱۱۱ رنگ مشکی متالیک مدل ۱۳۹۰ به شماره انتظامی 
ایران۴۳-۷۴۲ط۳۳ و شماره موتور ۴۲۹۰۵۲۲ و شماره شاسی 
S۵۴۳۰۰۹۰۰۶۹۸۶۷ متعلق به خانم هاجر بشیری گورتی فرزند 
مجید به کدملی ۱۲۷۳۳۳۱۳۶۲ مفقود گردیده و از این تاریخ فاقد 

اعتبار می باشد.

مدیرکل میراث فرهنگی استان اصفهان:

اصفهان تلویزیون گردشگری  می خواهد
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
استان اصفهان گفت: میراث فرهنگی از تبدیل تمام ابنیه 
تاریخی به مراکز گردشگری حمایت می کند تا از این 

طریق اصالت و هویت آن را حفظ کند.
امیــر کــرم زاده در آئین تجلیــل از خادمان ســتاد 
خدمات ســفر شــهر اصفهان در نوروز ۱۴۰۳ اظهار 
کرد: همه مجموعه ســتاد ســفر از جمله شهرداری، 
فراجــا، هلال احمــر، مجموعه بهداشــت و درمان 
و دیگر دســتگاه ها تلاش کردند که اگر مســافران 
از دیگر استان ها یا دیگر کشــورها به اصفهان سفر 
 کردند، رضایت و بهره مندی خوبی از خدمات داشــته 

باشند.
وی با بیان اینکه گردشگری و میراث فرهنگی نشان از 
هویت، اصالت و هنر ما است، ادامه داد: آثار اصفهان به 
عنوان نصف جهان نشان از قدمت، اصالت و هویت دینی 
است، اما بعضی بناهای تاریخی مورد بی مهری قرار 
گرفته است و به واسطه اعتبارات پایین امکان تعمیرات 

و نگهداری آن ها وجود ندارد.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
استان اصفهان اضافه کرد: میراث فرهنگی در زندگی ما 
از ابتدا تا انتها حضور دارد و وظیفه ما است تا از این هویت 
حراست کنیم، اما گاهی مسافران شاهد صحنه های 
بدی در خصوص بی توجهی بــه مباحث فرهنگی و 
عمرانی این ابنیه یا رعایت نکردن موازین دینی توسط 

برخی گردشگران هستند.
کرم زاده گفت: میراث فرهنگــی از تبدیل تمام ابنیه 
تاریخی به مراکز گردشگری حمایت می کند تا از این 
طریق اصالت و هویت آن را حفظ کند، البته در عین حال 

باید در این اماکن زندگی جاری باشد.
مدیرکل میراث فرهنگی و گردشگری استان اصفهان 
تاکید کرد: لازم است دفاتر تسهیل گری بیش از پیش 

فعال شود و افرادی که مایل هستند به عنوان مسؤلیت 
اجتماعی، حتی به صورت خیریــه در حوزه فرهنگی 

و میراث فرهنگی ورود پیدا کنند.
  سفر ارزان یکی از سیاست های دولت است

وی با بیان اینکه امســال در اعتبارات بودجه سالانه 
مجلس تنها ۵ درصــد برای امــور فرهنگی در نظر 
گرفته شده اســت، گفت: این در حالی است که ۱۴۰ 
ماهواره علیه نظام اسلامی فعالیت دارند و لازم است با 
حراست از هویت فرهنگی خود جوانان را به حفظ اصالت 

و هویت دینی و ملی خود ترغیب کنیم.
کرم زاده با بیان اینکه سفر ارزان یکی از سیاست های 
دولت است، خاطر نشــان کرد: تأسیسات گردشگری 
باید برای ادامه بقا فعالیت داشته باشند و به گونه ای رفتار 

نشود که متضرر شوند و باید تأسیسات گردشگری را 
باید حمایت کرد.

وی با بیان اینکه استانداردهای گردشگری باید در شهر 
اصفهان پیاده شود، ادامه داد: بعضی نرم افزاری موجود با 
مشکلات متعددی روبه رو بود و لازم است نرم افزارهای 
مناسب برای مسافران در نظر گرفته شود، همچنین 
لازم است دفاتر خدمات سفر در هتل ها و تورهایی برای 
هدایت مسافران را به دیگر شهرهای استان فعال باشد.

مدیرکل میراث فرهنگی و گردشگری استان اصفهان 
با اشــاره به ضرورت وجود پیوســت فرهنگی برای 
مراکز گردشگری خاطر نشان کرد: با پیوست فرهنگی 
باید دیگران را به ســمت فرهنگ دینــی و ملی خود 

سوق دهیم.

وی تاکید کرد: ما باید از مبحث گردشــگری خلاقانه 
استفاده و با تمرکز بر ظرفیت ها، زمینه توسعه گردشگری 
را فراهم کنیم؛ کیوسک های گردشگر باید در سطح شهر 

اضافه شود، زیرا در طول سال شاهد مسافران هستیم.
کرم زاده گفت: اصفهان نیازمند تلویزیون گردشگری 
است، زیرا با وجود ۲۸ شهرستان و ۱۱۴ شهر می توانیم 
محتوا بسیار تولید کنیم و اگر لازم باشد در جلسات ستاد 

سفر این بحث دنبال شود.
وی با اشــاره به اینکه در آستانه هفته میراث فرهنگی 
و گردشــگری قرار داریــم، ادامه داد: هفتــه آینده، 
هفته میراث فرهنگی اســت وضرورت دارد مباحث 
مربــوط به میراث فرهنگــی در تابلوهای شــهری 

اطلاع رسانی شود.

فرماندهکلسپاهپاسداران:

 مردم اصفهان در مبارزه با مستکبرین 
جایگاه سرنوشت سازی داشته اند

مجموعه گردشـگری »مشـجری« بخـش انـارک 
شهرستان نایین با حضور اسـتاندار اصفهان افتتاح شد. 
هتـل سـنتی و مجموعه گردشـگری مشـجری 
شهرسـتان ناییـن در کیلومتـر ۴۵ جـاده انـارک بـه 
چوپانـان قـرار دارد کـه توسـط بخـش خصوصـی با 
سـرمایه گذاری ۴۰۰ میلیارد ریالـی و در مسـاحت ۲۰ 
هکتـاری افتتاح شـد.این مجموعـه دارای ۱۳۴ اتاق و 
سـوئیت اسـت که زمینـه اشـتغال ۴۵ نفـر را بصورت 

مسـتقیم و غیرمسـتقیم فراهم می کنـد.

خبـر

افتتاح کاروانسرای بوم گردی مشجری نایین 
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کارشناسانفوتبالبررسیکردند؛

جذابیت های لیگ برتر منهای حاشیه ها
کارشناسان فوتبال کشــورمان معتقدند فصل جاری 
مسابقات لیگ برتر در کنار حاشیه هایی که داشته، زیبایی 

و جذابیت نیز داشته است.
تنها سه هفته دیگر تا پایان فصل پر فراز و نشیب فوتبال 
ایران باقی مانده اســت و با وجود اینکــه از میان پنج 
تیم مدعی در حال حاضر تنها ســرخابی های پایتخت 
گزینه هــای اصلی قهرمانی هســتند، امــا همچنان 
تقابل تیم های بــالای جدول با حساســیت ویژه ای 

دنبال می شود.
در قعر جدول مســابقات نیز شاهد بیدار شدن تیم های 
خوزستانی از خواب زمستانی هستیم و همین موضوع 
موجب شده جدال برای ماندن در لیگ برتر بازی های قعر 
جدول را نیز تماشایی کند، بی تردید تمام اهالی فوتبال 
اعتقاد دارند که لیگ بیست وسوم یکی از پرحاشیه ترین 
دوره های لیگ برتر ایران اســت که از همان ســوت 
آغاز مســابقات تا هفته بیســت وهفتم انواع حاشیه، 
بیانیه نویسی، قانون های جدید، جریمه های انضباطی 

و جوان گرایی را به خود دیده است.
از سوی دیگر تیمی همچون شمس آذر با درخشش در 
نخستین ســال حضور خود در لیگ برتر عنوان پدیده 
را به خود اختصاص داد تا اهالــی فوتبال همچنان به 

زیبایی های لیگ برتر امیدوار باشند.
  حواشــی، کیفیت فوتبال را کاهش داده 

است
محمود کلهر، کارشناس فوتبال کشورمان درباره وضعیت 
لیگ برتر می گوید: بی تردید سه بازی پیش رو برای تمام 
تیم ها و به ویژه ســرخابی ها حکم فینال را دارد. از نظر 
من جذابیت بازی های لیگ نیز به تقابل های حساس 
استقلال و پرسپولیس است، چراکه موجب شده سایر 
تیم ها با آمادگی بالا برابر آن ها صف آرایی کنند، تیم های 
پایین جدول نیز برای ســرخابی ها خطرناک هستند و 
نتیجه مسابقات آن ها به مشخص شدن قهرمان کمک 
خواهد کرد. حساســیت هفته های پایانی موجب شده 
هواداران بیشتری در ورزشگاه حضور پیدا کنند، از نظر 

من قهرمان تیمی است که کمتر درگیر حواشی باشد.
وی می افزاید: سال ها است که حاشیه ها فوتبال ایران 

را تحت تأثیر قرار داده است و از نظر من همین موضوع 
برای ما در تقابل های بین المللی مشــکل ایجاد کرد، 
چراکه حاشیه های بســیار کیفیت فوتبال کشورمان را 
پایین آورده است. در تمام رده های سنی حاشیه وجود 
دارد و اگر این مسائل برطرف شود استعدادهای درخشانی 
به فوتبال ایران معرفی خواهند شــد. برای بهتر شدن 
شرایط مدیران باشــگاه ها باید عملکرد بهتری داشته 

باشند تا تیم ها کمتر دچار حاشیه شوند.
  فلسفه فوتبال باید تغییر کند

کلهر در رابطه با جوان گرایــی مربیان در فصل جاری 
تصریح می کند: در فوتبال دنیا شاهد حضور بازیکن ۱۶ 
ســاله در ترکیب تیم ملی هستیم و در لیگ های معتبر 
دنیا نیز بازیکنان جوان پا به توپ می شوند. بنابراین باید 
فلسفه فوتبال ایران نیز تغییر کند تا بازیکنان جوان در 
تیم های بزرگ حضور پیدا کنند. اگر شجاعت استفاده از 
جوانان وجود داشته باشد استعداد سوزی رقم نمی خورد. 
برای رسیدن به این مهم نیز باید زیر ساخت های لازم 
فراهم شود، نگاه مدیران تغییر و آکادمی ها حرفه ای تر 

فعالیت کنند.
وی ادامه می دهد: از نظر من شــمس آذر عملکرد قابل 

توجهی داشته و به دلیل کسب نتایج مطلوب شایسته 
احترام است. افرادی همچون ســعید دقیقی و مجید 
رضایی در این تیم با کمترین هزینه بیشترین کیفیت 

را ارائه داده اند.
کارشــناس فوتبال کشــورمان پیرامــون عملکرد 
تیم های میانه جدول خاطر نشــان می کند: ذوب آهن 
نیز در این فصل فراز و نشــیب بســیاری داشته است. 
سبزپوشان با اینکه بازی های خوبی ارائه داده اند، اما در 
بعضی تقابل های خود نتیجه را واگذار کرده اند. ملوان نیز 

عملکرد خوبی داشته است.
  وضعیت فوتبال جنوب ناراحت کننده است
محمد برزگر، کارشــناس فوتبال کشــورمان درباره 
وضعیت لیگ برتر می گوید: همواره بازی های آخر لیگ 
از جذابیت و حساسیت های بیشتری برخوردار بوده است. 
در فصل جاری نیز رقابت اصلی برای کســب عنوان 
قهرمانی میان دو تیم استقلال و پرسپولیس وجود دارد 
و از نظر من قرمز پوشان فوتبال روان تری را از خود به 

نمایش می گذارند.
وی می افزاید: اتفاقی که برای فوتبال خوزستان در حال 
رخ دادن اســت ناراحت کننده است. خوزستان همواره 

مهد فوتبال ایران بوده و استعدادهای بسیاری را در خود 
پرورش داده است . تیم های جنوبی بودجه نسبتاً خوبی 
دارند و مســئولان باید کاری کنند که مشکلات آن ها 
برطرف شــود. چراکه هواداران جنوبی با تیم های خود 
زندگی می کنند. تقویت زیر ساخت ها و روی کار آمدن 
افراد فوتبالی موجب می شود این مشکلات برطرف شود.

   زمان جوان گرایی فرا رسیده است
کارشناس فوتبال کشورمان با اشاره به حاشیه های فصل 
جاری تصریح می کند: تجربه ثابت کرده است هر کجا 
حاشیه وجود داشته باشــد کیفیت کاهش پیدا می کند. 
چراکه این حواشــی عملکرد تمام افراد را تحت تأثیر 
قرار می دهد. فوتبــال ایران در فصل جاری حواشــی 
بسیاری را به خود دیده است و امیدوارم فوتبال کشورمان 

به روزهای خوب خود بازگردد.
وی ادامه می دهــد: از نظــر مــن مربیانــی کــه 
جوان گرایی می کنند کیفیت فنی بالایی دارند. چراکه 
هرچه اعتماد به جوانان بیشتر باشــد انگیزه آن ها نیز 
افزایش پیدا می کند. از نظر من زمــان جوان گرایی در 
فوتبال ایران فرا رسیده است. شاید تیم های مدعی به 
دنبال بازیکنان با تجربه باشند، اما استفاده از مهره های 
جویای نام در کنار افراد با تجربه نیز می تواند نتایج خوبی 

به همراه داشته باشد.
وی اضافه می کند: شمس آذر تیم بسیار خوبی است که در 
اولین سال حضور خود در لیگ برتر بسیار امیدوار کننده 
ظاهر شــد. ملوان نیز در فصل جاری با هدایت مهدی 
تارتار عملکرد مطلوبی ارائه داده است. به طور کلی بها 
دادن به تیم های شهرستانی اتفاق خوبی به شمار می رود 

که در فوتبال ایران رقم خورده است.
همانگونه که کارشناســان فوتبال کشــورمان اشاره 
کردند فصل جاری مســابقات با وجود اینکه از کیفیت 
فنی نسبتاً خوبی برخوردار بوده است، اما وجود حواشی 
بســیار موجب شــده این کیفیت کمتر به چشم اهالی 

فوتبال بیاید.
در واقع تغییر نگاه مدیریتی، تقویت زیر ساخت ها و توجه 
به بازیکنان جوان از جمله راهکارهایی است که می تواند 
در فصل آینده فوتبال ایران را به روزهای اوج بازگرداند.

درچادگان؛

 مجوز فعالیت
 ۸۰ درصد از اماکن 

ورزشی صادر  شد
رئیـس اداره ورزش و جوانـان چـادگان گفـت: 
مجـوز فعالیـت ۸۰ درصـد از اماکـن ورزشـی 

خصوصـی شهرسـتان چـادگان صادرشـد.
رضا آقائی، رئیـس اداره ورزش و جوانان چادگان 
اظهار داشـت: بر اساس دسـتورالعمل ابلاغی از 
سـوی اداره کل ورزش و جوانان استان، در طول 
یک سـال اخیر بـا پیگیری های صـورت گرفته، 
توانسـتیم اماکن ورزشـی خصوصی را در سطح 
شهرسـتان شناسـایی و ضمن راهنمایـی، آنان 
را به دریافـت مجوز فعالیـت هدایـت کنیم.وی 
افـزود: ۲۳ مـکان ورزشـی خصوصی در سـطح 
شهرسـتان فعالیت های دائم و فصلـی دارند که 
تاکنـون تعـداد ۱۹ مـورد از آنـان مجـوز فعالیت 

خـود را دریافـت کرده اند.
آقائـی تصریـح کـرد: بـا صـدور و تمدیـد 
پروانه هـای فعالیـت باشـگاه های ورزشـی در 
سـطح شهرسـتان، بیـش از ۳۵ فرصت شـغلی 
در دو بخـش آقایان و بانوان، ایجاد شـده اسـت.

رئیـس اداره ورزش و جوانـان شهرسـتان 
چـادگان ادامـه داد: مجـوز فعالیـت ۸۰ درصد از 
اماکن ورزشـی خصوصی شهرسـتان چـادگان 
صادرشـد.وی در خصوص باشـگاه های ورزشی 
غیرمجـاز و فعالیـت مـدارس فوتبـال و والیبال 
افـزود: هرگونـه فعالیـت ورزشـی در سـطح 
شهرسـتان بـه صـورت محـدود یـا نامحـدود، 
منـوط بـه دریافـت مجـوز اسـت، بـا توجـه به 
شـروع برنامه هـای اوقـات فراغـت، از فعالیـت 
باشـگاه های غیر مجاز جلوگیـری خواهیم کرد.

پدیدهسپاهان
دررادارستارهسرخ؛

 حسین نژاد قرمز  
می پوشد؟

محمدجـواد حسـین نژاد، پدیـده سـپاهان و تیم 
ملـی از سـتاره سـرخ بلگـراد پیشـنهاد رسـمی 

دریافـت کرده اسـت.  
سـپاهان در سـالیان اخیـر روی آکادمـی خـود 
فعالیـت چشـمگیری انجـام داده و بازیکنـان 
بسـیاری نیـز از رده هـای پایـه راهـی تیـم 
اصلی شـده اند. پیشـتر محـرم نویدکیا، احسـان 
حاجی صفـی، علـی کریمـی، مهدی شـریفی و 
چندین سـتاره دیگـر در آکادمی سـپاهان رشـد 

کردنـد و بـه پیراهـن تیـم ملـی نیز رسـیدند.
در یکی دو فصـل اخیر هم سـپاهان از بازیکنان 
جـوان بسـیاری در ترکیـب خـود اسـتفاده 
کـرده. محمـد قربانـی کـه از نسـاجی راهـی 
سپاهان شـد، بعد از تنهـا یک فصل و نیـم بازی 
در اصفهـان به اورنبـورگ در لیگ روسـیه رفت 
و یک میلیـون یـورو نیـز از ایـن انتقـال نصیـب 

سپاهان شـد.
محمدجـواد  شنیده می شـود  هـم  حـالا 
حسـین نژاد، دیگـر جـوان ملی پـوش سـپاهان 
مورد توجـه چند باشـگاه قطری مثل السـد قرار 
گرفتـه امـا قصـد دارد بـه فوتبـال اروپا بـرود و 
برای ستاره سـرخ بلگراد بازی کند. سـتاره سرخ 
قدیمی ترین و پرافتخارترین باشـگاه صربستان 
اسـت که این فصـل هم عنـوان قهرمانـی را به 

دسـت آورد.
سـتاره سـرخ که پیراهن اصلی اش قرمز اسـت، 
فصـل بعـد در پلـی آف لیـگ قهرمانـان حضور 
خواهد داشـت و همیـن مسـأله یکـی از دلایل 
انتقـال احتمالـی حسـین نژاد به این تیـم خواهد 
بود. البته اگر در گام آخر مشـکلی بوجـود نیاید و 
حسـین نژاد هم مثل امیـن حزبـاوی راهی لیگ 

سـتارگان قطر و باشـگاه السـد نشود.

 مدیر جدید
 روابط عمومی استقلال 

انتخاب  شد
باشـگاه  بـا حکـم سرپرسـت مدیرعاملـی 
اسـتقلال، مدیـر روابـط عمومـی ایـن باشـگاه 

 . ب شـد منصو
بـا صـدور حکمـی از سـوی فرشـید سـمیعی 
سرپرست مدیرعاملی باشگاه اسـتقلال ، پژمان 
ماندگاری به عنـوان مدیر جدیـد روابط عمومی 

باشـگاه اسـتقلال منصوب شـد.
وی کار خود را رسـما در باشـگاه اسـتقلال آغاز 

کـرد.
مانـدگاری کـه در رسـانه و بویـژه صدا و سـیما 
سـابقه فعالیـت دارد، سـالها بـه عنـوان برنامـه 
سـاز و تهیه کننـده برنامه های مختلف ورزشـی 

فعالیـت کرده اسـت.

ورزش

بازیکنان پرسپولیس حاضر به تمدید قرارداد خود قبل 
از پایان فصل جاری نشدند و قصد دارند ابتدا تکلیف 
مطالبات خود را مشــخص کنند و پس از آگاهی در 

وضعیت نقل و انتقالات قدم بعدی را بردارند. 
رقابت های هفته بیست و هشتم لیگ برتر فوتبال با 
استراحت بیشتر برای تیم های استقلال و پرسپولیس 
به دلیل حذف از رقابت های یک چهارم نهایی جام 
حذفی همراه بوده است تا دو تیم استراحت لازم برای 

خروج از فشار ناشی از بازی های اخیر را پیدا کنند.
از ایــن رو کادر فنی پرســپولیس تصمیــم به دو 
روز مرخصــی بــه بازیکنان خــود داد تــا آنها را 
برای ســه دیــدار حســاس پایان فصــل جاری 
 آماده تــر از همیشــه در تمرینات پیش رو داشــته

 باشد.
حسین بادامکی معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس 
که حضور مستمر در تمرینات این تیم در روزهای 
اخیر داشته است با نظر کادر فنی و مدیریت باشگاه با 
بازیکنان تیم ارتباط مستقیم گرفته است تا در جریان 
مشکلات آنها قرار بگیرد و راه را برای تمدید قرارداد 
بازیکنان پرسپولیس با حفظ تمرکز برای سه بازی 

پیش رو هموار کند.
از قرار معلوم باشگاه پرسپولیس قصد داشت در همین 
چند روز مذاکره با بازیکنان اصلی تیم که در پایان 
فصل قراردادشان به اتمام می رسد را آغاز کند اما آنها 
بار دیگر اعلام کرده انــد در پایان فصل در این باره 

تصمیم گیری می کنند.
نارضایتــی بازیکنان این تیم بابــت دریافتی های 
فصل جاری و همچنین عدم اطلاع از قوانین نقل 
و انتقالات تابســتانی فصل آینده علت اصلی عدم 
پذیرش مذاکره زودهنگام برای تمدید قرارداد شده 
است تا نفراتی همچون مهدی ترابی، سروش رفیعی، 
دانیال اسماعیلی فرو وحید امیری فعلًا مذاکره برای 

تمدید قرارداد را متوقف کنند.
سروش رفیعی، فرشاد فرجی، مهدی ترابی، دانیال 
اسماعیلی فر، گئورگی گولســیانی، وحید امیری، 
وحدت هنانوف و مرتضی پورعلی گنجی هشــت 
بازیکن پرسپولیس هستند که در پایان فصل دیگر 
قراردادی با پرسپولیس ندارند و مالکان باشگاه کار 
ســختی برای جلب نظر آنها با توجه به پیشنهادات 

وسوسه انگیز دارد.

ماموریتمعاونبهسرانجامنرسید؛

پاسخ منفی ۸ بازیکن به پرسپولیس 

تیم فوتبال زیر ۱۳ سال سپاهان به منظور شرکت در رقابت های »بورچاکلین« 
عازم روسیه شد. 

روابط عمومی باشگاه فولاد مبارکه سپاهان اعلام کرد: کاروان تیم زیر ۱۳ سال 
سپاهان به دعوت باشگاه »آلماز آنتی« برای شرکت در مسابقات بورچاکلین 

راهی روسیه شد.
مدیرعامل باشگاه سپاهان اصفهان در مراسم اعزام تیم زیر ۱۳ سال فوتبال 
که در گلستان شهدای اصفهان برگزار شد، گفت: شهدای عزیز ما ستاره های 
آسمان انســانیت، اخلاق و جوانمردی بودند و مسیر پیش روی ما را نورانی 

کردند.

مهدی آذربایجانی با اشــاره به مســیر پیش روی نونهالان تیم سپاهان تا 
ستاره شدن، افزود: وقتی به زندگی شهید حسن غازی می نگریم، او را در قامت 
یک کاپیتان در همه عرصه ها می یابیم که زمان شناسی و فهم بلندی داشت 
و در هنگام جنگ تحمیلی، فوتبال حرفه ای و تیم ملی را کنار گذاشت، وظیفه 
خود را شرکت در جبهه های حق علیه باطل یافت و تبدیل به ستاره ای شد که 

نور وجودش پیش روی همه ما و ستارگان آینده ایران قرار دارد.
تورنمنت بین المللی بورچاکلین به میزبانی باشگاه آلماز آنتی روسیه و با حضور 
۱۲ تیم فوتبال زیر ۱۳ سال از کشورهای مختلف در سن پترزبورگ برگزار 

خواهد شد و تیم سپاهان به دعوت آلماز آنتی در این مسابقات حاضر می شود.

تیم فوتبال زیر ۱۳ سال سپاهان اصفهان عازم روسیه شد

خبـر

خبـر

با صدور احکام جدید در فدراسیون فوتبال جدایی 
خداداد افشاریان و سهیل مهدی از این فدراسیون 

تایید شد.
با حکم مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال، دانیال 
مرادی به طــور موقت عهده دار مســئولیت امور 
مرتبط کمیته داوران تا تعیین سرپرست برای این 

کمیته شد.
همچنین با حکم رئیس ســازمان لیــگ فوتبال، 

محمدرضا کشــوری فرد، عهده دار وظایف کمیته 
مسابقات سازمان لیگ شد.

پیش از این خداداد افشــاران رئیس کمیته داوران 
فدراسیون فوتبال و ســهیل مهدی رئیس کمیته 
مســابقات ســازمان لیگ فوتبال بودند که بعد از 
حواشی هفته گذشــته در خصوص تخلفات مالی 
 در باشــگاه مس رفسنجان از ســمت خود برکنار

 شدند.

پایانشایعات؛

افشاریان و مهدی از فوتبال رفتند

نشست کمیته اجرایی کنفدراسیون فوتبال آسیا 
در حالی در بانکوک تشــکیل جلسه داد که که 
برنامه ریزی موفق و چشــمگیر جام ملت های 
آسیا از موضوعات مورد بحث در این نشست بود. 
به گزارش ایرنا، کمیته اجرایی کنفدراســیون 
فوتبال آسیا در حالی در بانکوک، تایلند تشکیل 
جلسه داد که برنامه ریزی موفق و چشمگیر جام 
ملت های آسیا ۲۰۲۳ از موضوعات مورد بحث در 
این نشست بود و اعضا ابراز اطمینان کردند که 
دستاوردهای آن، دوران جدیدی از پیشرفت را 

برای فوتبال آسیا رقم زده است.
شــیخ ســلمان بن ابراهیم آل خلیفــه، رئیس 
کنفدراسیون فوتبال آسیا، در جریان این نشست 
گفت: موفقیت بی نظیر جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ 
قطر، لحظه غرور جمعی ماست که تنها از طریق 
فداکاری تزلزل ناپذیر برای پیشرفت فوتبال آسیا 
به ســطح بعدی از طریق اتحاد امکان پذیر شد؛ 

همبستگی و همکاری.
رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا خاطرنشان کرد: 
برگزاری لیگ نخبگان قهرمانان آســیا، لیگ 
قهرمانان آسیا ۲، لیگ قهرمانان آسیا در سطح 
بانوان و... که قرار است باشگاه ها را متحول کند، 
نوید خوبی است. چشــم انداز فوتبال در سراسر 

آسیا، با جایزه بزرگتر رقم خواهد خورد.
رئیس کنفدراسیون فوتبال آســیا همچنین بر 
اهمیت اصلاحات ارتقاء ساختارهای مدیریتی 
در کنفدراسیون فوتبال آسیا که همسو با اهداف 
فیفا بوده و از طریق ایجــاد کارگروه اصلاحات 
کنفدراســیون فوتبال آســیا امکان پذیر است، 

تاکید کرد.
وی گفت: تعهد تزلزل ناپذیر کنفدراسیون فوتبال 
آسیا برای پیشبرد توســعه فوتبال از اصلاحات 
راهبردی کــه در همه زمینه ها انجــام داده ایم 
آشــکار و به لطف همین روحیه فعال است که 
AFC بهترین جام ملت های آسیا را در دوحه به 
نمایش گذاشت. در تقویت ساختارهای مدیریتی 
ما در کنار فیفا ایستاده ایم و از فیفا برای حمایت 
 AFC .مستمرشان در این زمینه تشکر می کنم
پیشــرو در ارائه اصلاحات به موقع، چه درباره 

اساسنامه، مقررات، یا مسابقات بوده است.
در ابتدای نشست هیات اجرایی، شیخ سلمان به 
خانم نوالفان لامسام، رئیس فدراسیون فوتبال 
تایلند که اولین خانمی است که به عنوان رئیس 
در فدراســیون های عضو کنفدراسیون فوتبال 
آسیا انتخاب می شــود، خوش آمد گفته و به او 

تبریک گفت.

نشست کمیته اجرایی کنفدراسیون فوتبال آسیا 
برگزار شد

رســانه ONE FOOTBALL به بهانه آخرین 
بازی خانگی طارمی با پورتو، به دوران درخشان وی 

در پرتغال پرداخت.
به گزارش ایمنــا، مهدی طارمی بــا انجام آخرین 
بازی خانگی اش برای پورتــو مورد تمجید هواداران 
این تیم قرار گرفت و اکنون باید منتظر پیوستنش به 

اینتر و فوتبال ایتالیا باشیم.
رســانه ONE FOOTBALL در گزارشــی به 
دوران این بازیکن ایرانــی در پرتغال پرداخت که در 

ا دامه می خوانیم:

»مهدی طارمی ۲۷ ساله بود که برای اولین بار وارد 
فوتبال اروپا شد و توانست اثری محو نشدنی از خود 
به جای بگــذارد و به یک نام آشــنا در فوتبال اروپا 
تبدیل شود. یک فصل درخشان در باشگاه متوسط ریو 
آوه و ثبت ۲۱ گل کافی بود تا پورتو متقاعد شود که این 
گلزن بلند قامت را بخرد و او با بازی زیر نظر سرجیو 
کونسیسائو پیشرفت خوبی کرد. این بازیکن یکی از 
قدرتمندترین مهاجمان فوتبال باشگاهی در قاره اروپا 
محسوب می شود و از زمان پیوستنش به پورتو در سال 
۲۰۲۰، به طور منظم در سطح داخلی و قاره ای برای 

این تیم گلزنی کرده است.
نقاط قــوت طارمــی در توانایــی او بــرای بازی 
به عنوان مهاجم مرکزی چشــم گیر اســت. وی از 
طرف دیگر می تواند در ســمت چــپ خط حمله نیز 
قرار گیرد و فضای زیادی برای مهاجمان کناری اش 
ایجاد کنــد. این بازیکن به زودی برای پیوســتن به 
اینتر راهی ایتالیا خواهد شــد و گفته می شــود قرار 
 اســت با قراردادی دوســاله به تیم قهرمان ایتالیا

 بپیوندد.
طارمی در چهار فصل در تمامــی رقابت ها در ۱۸۰ 
بازی ۹۰ گل به ثمر رســاند و ۴۶ پاس گل داد. این 
مهاجم که شکارچی محوطه جریمه است، در زدن 
گل های زیبا نیز تبحر داشت. همان طور که در لیگ 
قهرمانان اروپا مقابل چلسی گل زیبایی به ثمر رساند 

که به عنوان زیباترین گل فصل انتخاب شد.
اگرچه طارمی به عنوان یکی از بهترین مهاجمانی 
که در پنج ســال اخیر در پرتغال بازی کرده اســت، 
شناخته می شود، اما اغلب به دلیل تمایلش به فریب 
داور و پنالتی گرفتن جنجال برانگیز شــده اســت. 

شــیطنت های او گاهی اوقات خنده دار بود و مورد 
 انتقاد شــدیدی در رســانه ها و تیم های رقیب قرار 

گرفت.
مهدی طارمی را بیش تر به خاطر قدرت تمام کنندگی 
و کمــک بزرگش به پورتــو در دوران ســخت به 
یاد می آورند. نباید فراموش کرد که سطح استعداد هم 
تیمی های طارمی به میزان قابل توجهی کم تر از قبل 
بود. بازیکنانی چون رادامل فالکائو، هالک و جکسون 
مارتینز در تیمی بازی کردند که ســتاره های زیادی 
داشــت ولی پورتو در یکی دو فصل اخیر بازیکنان 
خوبی نداشت و این روی کار طارمی نیز تاثیرگذار بود.

مجموع گل های طارمی بــا پیراهن پورتو، او را پس 
از ماریو ژاردل )۱۳۸( و جکســون مارتینز )۹۲( در 
رده ســوم فهرســت گلزنان خارجی تاریخ باشگاه 
قرار می دهــد. مهاجــم ایرانی هنوز ممکن اســت 
مارتینز کلمبیایی را بگیرد و برای این کار باید دو گل 
دیگر در دو بازی آخر فصل به ثمر برســاند )دیدار با 
براگا خارج از خانه و دیدار با اسپورتینگ در فینال جام 

حذفی پرتغال(.

خبر
توصیفپرتغالیهاازطارمی:

شکارچیباشیطنتهایخندهدار!

سرپرست تیم فوتسال پالایش نفت اصفهان گفت: 
تمام تلاش مان را به کار خواهیم گرفت تا نماینده 
شایسته ای برای اســتان اصفهان باشیم و نتایجی 
در شــأن پترو پالایش اصفهان و دیار نصف جهان 

کسب کنیم .
تیم فوتسال هلدینگ پترو پالایش اصفهان که پس 
از تلاش های بسیار،  توانست جواز حضور در فصل 
آینده بالاترین سطح فوتسال کشور را به دست آورد، 
حالا خیلی  زود به فکر بستن تیمی قدرتمند است  تا 
نماینده شایسته ای برای دیار نصف جهان باشد.صعود 
پالایش نفت اصفهان به لیگ  برتر کشور درحالی رخ 
داده که آن ها کار خود را از سطح استان اصفهان آغاز 
کردند و با قهرمانی، راهی لیگ مناطق کشور شدند ؛ 
نفتی ها سپس امتیاز تیم لیگ  یکی کوثر اصفهان را 
خریدند تا شــانس  خود را برای حضور در بالاترین 
سطح فوتسال کشور امتحان کنند.سال اول حضور 
این هلدینگ در لیگ یک خیلی خوب پیش نرفت 

و تنها دستاوردش  برای آن ها، عدم سقوط  به دسته 
پایین تر بود. درسال دوم،  نفت اصفهان بهتر عمل 
کرد و با تلاش کادر فنی و مدیریت توانســت طعم 
شیرین لیگ  برتری شدن را پس از فراز و فرود های 

بسیار، بچشد .
سینا شهبازی سرپرست تیم فوتسال نفت اصفهان 
در این خصوص گفت: فصلی که گذشــت را بسیار 
خوب آغاز کردیم، اما گاهی نتایج مان سینوسی شد، 
با این حال با درایت کادرفنی و بازیکنان، توانستیم به 
هدف از پیش تعیین شده خود،  که صعود به پلی آف 

بود، دست یابیم .
وی ادامه داد: در پلی آف هم کارمان بســیار دشوار 
بود، هشــت تیم آماده برای صعود به لیگ برتر در 
رقابت ها حاضر بودند، قطعا تیم هایی که به مرحله 
پی آف می رسند، قوی  و شایســته  هستند، اما خدا را 
شکر می کنم که توانســتیم بدون شکست ، با یک 
تســاوی و اختلاف ۶ امتیازی نســبت به تیم دوم 

گروه مان، لیگ برتری شویم .
شــهبازی در خصوص نقل و انتقــالات تیم نفت 
اصفهان و آغاز تمرینات بــرای فصل جدید اظهار 
کرد: تلاش مان را به کار گرفتیم تا قرارداد نفراتی که 
مد نظر سرمربی تیم بودند را تمدید کنیم، البته  چند 
بازیکن هم از سایر تیم ها زیر نظر داشتیم و با آن ها 
مذاکراتی هم انجام شــده  است تا برای فصل آینده 
ترکیبی متشکل از بازیکنان جوان و با تجربه را روانه 

مسابقات کنیم.
سرپرست تیم فوتسال نفت اصفهان افزود: تیم ما 
نمی تواند مانند ســایر تیم های لیگ برتری، برنامه 
آماده سازی خود را پیش ببرد ، چراکه روز سوم خرداد، 

فینال لیگ یک را پیش رو داریم  و عملا فرصتی برای 
استراحت نخواهیم داشت . با این حال تمام تلاش مان 
را به کار خواهیم گرفت تا نماینده شایسته ای برای 
استان اصفهان باشیم و نتایجی در شان پترو پالایش 

اصفهان و دیار نصف جهان کسب کنیم .
وی در خصــوص اهداف این تیم بــرای آینده هم 
گفت: هــدف اول مجموعه ما، حفظ ســهمیه در 
لیگ برتر فوتسال کشور است ، اما قطعا تیمی در شأن 
استان اصفهان خواهیم بست، با این حال حضور در 
لیگ برتر آن هم برای اولین ســال ، سخت و دشوار 
خواهد بود و ما باید در این رقابت ها کســبِ تجربه 

کنیم  و پله به پله جلو برویم.

درلیگبرترفوتسال؛

تلاشمیکنیمنمایندهایشایستهبرای
اصفهانباشیم



7روزنامه اقتصادی، اجتماعی
w w w . p r e s s s i m a y e s h a h r . i r

 سال هشتم  - شماره 1959
 شنبه  29  اردیبهشت   1403 
9 ذی القعده  1445
18  می   2024

مطالعهعمدهسلامتزناننشانمیدهد؛

هورمون درمانی در یائسگی زودرس موثر است
داده های یک مطالعه بزرگ سلامت زنان نشان می دهد 
که هورمــون درمانی می تواند به طــور ایمن علائم 

زنان میانسال را در دوران یائسگی زودرس کاهش دهد.
بر اساس نتایج بلندمدت یک مطالعه، زنان کمتر از ۶۰ 
سال می توانند از هورمون درمانی برای درمان علائمی 
مانند گرگرفتگی و تعریق شبانه استفاده کنند، بدون اینکه 
خطر ابتلاء به سرطان سینه یا سایر مشکلات سلامتی 

در آنها افزایش یابد.
دکتر »جوآن منسون«، محقق ارشد و رئیس پزشکی 
پیشگیرانه در بیمارستان زنان و بریگهام در بوستون، 
گفت: »یافته های مطالعه هرگز نباید به عنوان دلیلی 
برای انکار هورمون درمانی برای زنان در یائسگی اولیه با 

علائم یائسگی آزاردهنده استفاده شود.«
این مطالعه شامل بیش از ۱۶۰۰۰۰ زن یائسه ۵۰ تا ۷۹ 
ساله بود. این مطالعه میزان بیماری های قلبی، سرطان و 
شکستگی های لگن را در آن ها ردیابی کرد و همچنین 
شامل آزمایش های بالینی تصادفی شده روی بیش از 
۶۸۰۰۰ زن برای آزمایش درمان های بالقوه پیری مانند 

هورمون درمانی یا مکمل کلسیم و ویتامین D بود.

طبق مطالعــات قبلی، زنان مســن تری که هورمون 
درمانی می کردند، خطر ابتلاء بــه بیماری های قلبی، 
ســکته مغزی، زوال عقل، بیماری های مزمن و مرگ 

کمتری داشتند.
یک کارآزمایی بالینــی در ســال ۲۰۰۲ ترمز درمان 

جایگزینی هورمونی را گرفت، اما گــزارش داد زنانی 
که هورمون درمانی ترکیبی )استروژن و پروژسترون( 
دریافت می کنند، خطر ابتلاء به سرطان سینه، بیماری 
 قلبی، ســکته و لخته شــدن خون در آنهــا افزایش

 می یابد.

اما از آنجایی که زنان شرکت کننده در مطالعه طی دو 
دهه بعد مورد پیگیری قرار گرفتند، تصویر دقیق تری 

از خطرات و مزایای هورمون درمانی پدیدار شده است.
یافته ها همچنان نشان می دهند که هورمون درمانی 
در کاهش خطر ابتلاء به مشکلات سلامتی مرتبط با 
افزایش سن مانند بیماری قلبی یا شکستگی لگن، هیچ 

کمکی نمی کند.
با این حال، نشان داده شــده است که هورمون درمانی 
برای زنان میانسالی که به یائسگی نزدیک می شوند، 
خطرناک نیست و برای مقابله با علائم مربوط به آن تغییر 

در زندگی مفید است.
اگرچه مکمل های کلسیم و ویتامین D خطر شکستگی 
لگن را در زنان مســن کاهــش نمی دهند، محققان 
خاطرنشان کردند که این مکمل ها می توانند به پر کردن 
شکاف های مواد مغذی در میان افرادی که رژیم غذایی 

متعادلی ندارند کمک کند.
در همین حال، محققان گزارش می دهند که رژیم های 
غذایی کم چرب در حــال حاضر با کاهش خطر مرگ 

ناشی از سرطان سینه مرتبط است.

دراسترالیا؛

پزشکی با خود درمانی 
سرطان مغزش را 

درمان کرد
یک پزشک اسـترالیایی اعلام کرد با اسـتفاده از 
درمانی که خودش ابداع کرده توانسـت سـرطان 

مغـزش را درمان کند. 
به گـزارش پـرس اسوسیشـنز، پروفسـور ریچاد 
اسـکویر سـال گذشـته در لهسـتان بیمـار و 
متوجه شـد بـه سـرطان مغـز درجـه ۴ غیرقابل 

درمـان مبتـلا اسـت.
این نوع از سـرطان که گلیوبلاسـتوما نیز نام دارد 
چنـان تهاجمی اسـت که میانگیـن زنـده ماندن 

آن ۱۲ ماه اسـت.
ایـن پزشـک ۵۷ سـاله درمانـی آزمایشـی را که 
براسـاس تحقیقاتـش روی ملانومـا )نوعـی 
سـرطان پوسـت( بـود، بـرای خـود اجـرا کـرد.

او در پلتفرم ایکس نوشـت هفته گذشـته اسکن 
ام آر آی انجـام داده و هیچ نشـانی از بازگشـت 

سـرطان در آن ندیده اسـت.
پروفسور اسـکویلر و و همکارش جورجینالانگ 
کـه هـر دو مدیـر انسـتیتو ملانومـا اسـترالیا 
هسـتند، در ایـن زمینـه بـا یکدیگـر همـکاری 
کردنـد. محققـان ایـن پـروژه درمانـی را 
براسـاس ایمونوتراپـی بـه کاربردنـد کـه بـه 
سیسـتم ایمنـی بدن می آمـوزد بـه سـلول های 

. نی حمله کند طا سـر
تحقیقات روی ملانومـا نشـان داده ایمونوتراپی 
در کنار مصـرف دارو قبـل از جراحی یا برداشـتن 
تومـور، تاثیرگـذار اسـت. اسـکویلر نخسـتین 
بیمـار سـرطان مغـز در جهان اسـت که قبـل از 
 جراحـی از ترکیـب ایمونوتراپـی اسـتفاده کرده

 است.

یک مطالعه جدید نشان می دهد افراد با وجود اجاق گاز یا 
پروپان، به طور مداوم سطوح ناسالم دی اکسید نیتروژن 

را تنفس می کنند.
به گزارش  هلث دی نیوز، محققان گزارش می دهند که 
استفاده معمولی از این اجاق ها قرار گرفتن در معرض دی 
اکسید نیتروژن )NO۲( را به میزان ۴ قسمت در میلیارد، به 

طور متوسط در طول یک سال، افزایش می دهد.
محققان خاطرنشــان کردند که این میزان، سه چهارم 
 NO۲ راه رســیدن به ســطح قرار گرفتن در معرض
است که سازمان بهداشت جهانی آن را در هوای بیرون 

ناامن می داند.
به گفته محققان، تنفس سطوح بالای NO۲ در طول 
زمان می تواند حملات آسم را تشدید کند و با کاهش رشد 

ریه در کودکان مرتبط است.
محققان تخمین می زنند که ترکیبی از آلاینده های ناشی 
از اجاق گاز و پروپان می تواند عامل ۲۰۰۰۰۰ مورد فعلی 
آسم دوران کودکی باشد که یک چهارم آن به تنهایی به 

دی اکسید نیتروژن نسبت داده می شود.
محققان افزودند قرار گرفتن طولانی مدت در معرض 
NO۲ از اجاق های گاز نیز به اندازه ای بالا است که باعث 

مرگ ۱۹۰۰۰ نفر در سال می شود.

برای ایــن مطالعه، محققــان از حســگرهایی برای 
اندازه گیری غلظت NO۲ در بیش از ۱۰۰ خانه با اندازه ها، 

طرح ها و روش های مختلف تهویه استفاده کردند.
محققان دریافتند افرادی که در خانه های کوچک تر از ۱۰۰ 
مترمربع زندگی می کنند- تقریباً به اندازه یک آپارتمان 
کوچک دو خوابه- در طول یک ســال دو برابر بیشتر 

از میانگین ملی در معرض NO۲ هستند.
آنها همچنین چهار برابر بیشتر از افرادی که در بزرگترین 
خانه های مــورد مطالعه زندگی می کننــد، در معرض 

NO۲ هستند.
این مطالعه همچنین نشان داد که پختن غذا دی اکسید 

نیتروژن کمی منتشر می کند.
»راب جکسون«، محقق ارشد از دانشگاه استنفورد، در 
بیانیه ای خبری گفت: »این سوخت است که این گاز را 
تولید می کند، نه غذا. اجاق های برقی دی اکسید نیتروژن 
یا بنزن تولید نمی کنند. اگر صاحب اجاق گاز یا پروپان 
هستید، باید با استفاده از تهویه، قرار گرفتن در معرض 

آلاینده ها را کاهش دهید.«
به گفته محققان، در خانه های بزرگ تر، غلظت NO۲ به 
طور معمول تا سطوح ناسالم افزایش می یابد، حتی اگر یک 

هود روشن باشد و هوا را در فضای باز تخلیه کند.

محققانهشدارمیدهند؛

اجاق گاز باعث آسیب ریه ها  می شود 

نتایجیکآزمایشکوچکنشانداد؛

واکسن MRNA با تومور مرگبار مغز مبارزه  می کند

خبر

سرطان

سلامت
یــک مطالعه اولیه کوچک نشــان می دهد که یک واکســن آزمایشــی 
سرطان می تواند به سرعت سیستم ایمنی فرد را برای حمله به گلیوبلاستوما، 

تهاجمی ترین و کشنده ترین شکل سرطان مغز، برنامه ریزی مجدد کند.
به گزارش  مدیسن نت، به گفته محققان، واکسن سرطان بر اساس فناوری 
MRNA مشابه آنچه در واکسن های کووید استفاده می شود، ساخته شده 
است، اما در این مورد از سلول های تومور خود بیمار برای ایجاد یک واکسن 
شخصی سازی شده استفاده می شود.به گفته محققان، این واکسن به سیستم 
ایمنی بدن می آموزد که سلول های تومور را به عنوان یک ویروس خطرناک 

ببیند و باعث واکنش ایمنی شدید در برابر سرطان می شود.
دکتر »الیاس سیور«، محقق ارشد و انکولوژیست اطفال از دانشگاه بهداشت 
فلوریدا، گفت: »یکی از تاثیرگذارترین نتایج این بود که واکسن تزریقی با 

سرعتی بالا سیستم ایمنی را علیه تومور مغزی تنظیم می کند.«
در اولین کارآزمایی بالینی انسانی با چهار بیمار بزرگسال، واکسن باعث حمله 

سریع و ظاهراً مؤثر ایمنی به سرطان شد.
به گفته سیور، »با توجه به سرعت این اتفاق، ما توانستیم بخش اولیه سیستم 
ایمنی را به سرعت در برابر این سرطان ها فعال کنیم، و این برای باز کردن اثرات 

بعدی پاسخ ایمنی بسیار مهم است.«
به گفته محققان، این واکسن اکنون در فاز ۱ کارآزمایی بالینی کودکان برای 

سرطان مغز آزمایش خواهد شد.
این کارآزمایی شامل حداکثر ۲۴ بیمار بزرگسال و کودک برای تأیید یافته های 

این مطالعه اولیه خواهد بود.
گلیوبلاستوما یک سرطان بسیار کشنده است که میانگین بقای آن حدود ۱۵ 
ماه است. در حال حاضر پزشکان از جراحی، پرتودرمانی و شیمی درمانی برای 

مبارزه با تومور استفاده می کنند.

آگهی ابلاغ مفاد آراء صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی مستقر در اداره ثبت 

اسناد و املاک مهردشت
۱( برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۱۷۷۰۰۱۷۰۵ مورخه ۱۱/۲۴ /۱۴۰۲ هیات قانون 
تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی تصرفات مالکانه و بلامعارض 
خانم مریم شفیعی علویجه فرزند نادعلی به شماره شناسنامه ۱۰۸۰۱۶۶۵۱۳ 
نجف آباد و شماره ملی ۱۰۸۰۱۶۶۵۱۳ در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک درب باغ 
قسمتی از پلاک ۱۷۹۸ فرعی واقع در علویجه ۱ اصلی بخش ۱۵ ثبت اصفهان به 
مساحت ۸۵۵/۲۲ مترمربع انتقالی بصورت عادی مع الواسطه از مالکین رسمی وراث 

صغری عزیزی محرز گردیده است.
۲( برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۱۷۷۰۰۱۷۰۴ مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۲۴ هیات 
قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی تصرفات مالکانه و 
بلامعارض خانم زهرا شفیعی فرزند نادعلی به شماره شناسنامه  ۴۹  نجف  آباد  و  
شماره ملی۱۰۹۱۹۹۶۸۹۱ در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک درب باغ قسمتی 
از پلاک ۱۷۹۸ فرعی واقع در علویجه ۱ اصلی بخش ۱۵ ثبت اصفهان به مساحت 
۸۵۵/۲۲  مترمربع انتقالی بصورت عادی از مالکین رسمی وراث صغری عزیزی 

محرز گردیده است.
۳( برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۱۷۷۰۰۱۷۰۶ مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۲۴ هیات قانون 
تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی تصرفات مالکانه و بلامعارض 
خانم زهره کریمی علویجه فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۱۶۱ نجف آباد و شماره 
ملی۱۰۹۱۸۹۵۴۲۲ در ششدانگ یک درب باغ  قسمتی از پلاک ۳۰۵۷ فرعی واقع 
در علویجه ۱ اصلی واقع بخش ۱۵ ثبت اصفهان به مساحت ۱۱۰۰/۸۵ مترمربع 
انتقالی مع الواسطه به صورت عادی از مالکین رسمی ابراهیم قندهاری علویجه و 

جمیله قندهاری علویجه محرز گردیده است.
۴( برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۱۷۷۰۰۰۱۷۰۳ مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۲۴ هیات 
قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آقای قدرت الله ملااحمدی دهقی فرزند صفرعلی به شماره شناسنامه 
۹۰ و شماره ملی۱۰۹۰۶۷۷۵۵۳ نجف آباد در ششدانگ یک باب خانه قسمتی از 
پلاک ۳۴۸۳ فرعی واقع در علویجه ۱ اصلی بخش ۱۵ ثبت اصفهان به مساحت 
 ۲۰۱/۴۹  مترمربع انتقالی از مالکین رسمی جعفر نوری و عباس نوری محرز گردیده

 است.
۵( برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۱۷۷۰۰۰۰۳۶ مورخه ۱۴۰۳/۰۱/۱۹ هیات قانون 
تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی تصرفات مالکانه و بلامعارض 
آقای  اسماعیل زمانی علویجه فرزند امراله به شماره شناسنامه  ۶۹۰۰  ری  و  شماره 
ملی ۰۴۹۳۲۲۴۱۱۴ در ششدانگ یک باب خانه پلاک ۶۴۹  فرعی واقع در علویجه 
۱ اصلی بخش ۱۵ ثبت اصفهان به مساحت ۱۵۷/۳۷ مترمربع قسمتی انتقالی به 
صورت رسمی و عادی از مالکین رسمی وراث محمد زمانی علویجه-قسمتی انتقالی 
به صورت رسمی و عادی از مالکین رسمی وراث عبدالحسین زمانی علویجه محرز 

گردیده است.
۶( برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۱۷۷۰۰۰۰۳۷ مورخه ۱۴۰۳/۰۱/۱۹ هیات قانون 
تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی تصرفات مالکانه و بلامعارض 
لطف اله کلانتری دهقی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۳۴۳ و شماره ملی 
۱۰۹۲۳۳۷۱۹۹ نجف آباد در ششدانگ یک باب خانه قسمتی از پلاک ۳۸ فرعی 
واقع در دهق ۴ اصلی بخش ۱۵ ثبت اصفهان به مساحت ۲۲۷/۳۵ مترمربع قسمتی 
انتقالی به صورت عادی از مالک رسمی جمیله آقانقی-قسمتی انتقالی از مالکین 
رسمی وراث حسین کلانتری-قسمتی انتقالی از مالک رسمی فضه بانو کلانتری 

دهقی محرز گردیده است. 

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و برحسب ماده ۳ قانون مذکور، آرائی که ازطرف این هیات مبنی بر تایید 
انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادرگردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
منتشر می شود تا شخص یا اشخاصی که به آراء مذکوراعتراض دارند از تاریخ اولین 
انتشار ظرف مدت دوماه اعتراض خود را تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارائه 
گواهی مبنی برطرح دعوی اقدام نمایند و ادامه عمل یات ثبتی منوط به ارائه حکم 
قطعی دادگاه خواهد بود و درصورت انقضاء مهلت وعدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نخواهد بود. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۲۹ - تاریخ انتشارنوبت 
 دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۱۳ - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مهردشت احمد دریائی

-۱۷۱۵۴۵۵/م الف
■ ■ ■

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیاتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و 
املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود. درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
رای شماره ۹۵۳۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ آقای محمد انتشاری فرزند یدالله در 
ششدانگ یک درب باغ به مساحت ۲۳۳۲.۹۴ مترمربع قسمتی از پلاک شماره 
۲۰۰ اصلی واقع در قطعه ۴ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان )گواهی شهود/
مالکیت محمد انتشاری از پلاک ۲۰۰ واقع در قطعه ۴ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک 
اصفهان مقدار ۲۵ سهم از ۲۸۸ سهم ششدانگ می باشد که طبق س=ند انتقال 
قطعی به شماره ۸۷۸۲۶  - ۱۴۰۰/۱۲/۰۴ دفتر ۱۹۹ نجف آباد به متقاضی انتقال 
شده و همچنین طبق دفتر ۴۰۲ املاک صفحه ۱۵۳ خانم شهربانو پورپیرعلی 
فرزند رجبعلی مالک ۰/۷۵ حبه مشاع از ۷۲ حبه ششدانگ می باشد که بعلت اینکه 
سند مذکور فاقد طول و ابعاد و مساحت می باشد مالکیت ایشان بصورت عادی 
و قولنامه ای به متقاضی محمد انتشاری انتقال شده است(. تاریخ انتشار نوبت 
اول: ۱۴۰۳/۰۲/۲۹، تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۱۳ - غلامرضا شیرانی 
 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد از طرف داوود قورئیان نجف آبادی

-۱۷۱۸۱۴۹/م الف
■ ■ ■

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیاتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد 
تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد 
و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. رای شماره ۹۱۴۵ – ۱۴۰۲/۱۲/۱۴ 

آقای حمیدرضا غلامیان خواه نجف آبادی فرزند مهدی در ششدانگ یک باب خانه 
به مساحت ۱۵۹.۷۷ قسمتی از پلاک شماره ۴۱۷ اصلی واقع در قطعه ۶ بخش ۱۱ 
حوزه ثبت ملک اصفهان متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد. تاریخ انتشار نوبت 
اول: ۱۴۰۳/۰۲/۲۹، تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۱۳ - غلامرضا شیرانی 
 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد از طرف داوود قورئیان نجف آبادی

-۱۷۱۸۱۴۴/م الف
■ ■ ■

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیاتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد 
تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت 
اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. رای شماره ۵۳۳ مورخ 
۱۴۰۳/۰۱/۲۹ آقای مصطفی آذری نجف آبادی فرزند حسین در ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت ۱۷۲ مترمربع قسمتی از پلاک  شماره ۴۶/۱ و ۴۶/۲ اصلی واقع در 
قطعه ۸ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۲۹، تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۱۳ - 
غلامرضا شیرانی سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد از طرف داوود 

قورئیان نجف آبادی-۱۷۱۸۱۴۷/م الف
■ ■ ■

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیاتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد 
تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد 
و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. رای شماره ۱۴۰۲/۱۲/۲۶-۹۵۵۸ 
آقای علی حیدرپور فرزند رضاقلی در ششدانگ یک باب خانه در حال تکمیل به 
مساحت ۲۳۱/۵۰ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۴۱۷ اصلی واقع در قطعه ۶ 
بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد. تاریخ 
انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۲۹، تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۱۳ - غلامرضا 
شیرانی سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد از طرف داوود قورئیان 

نجف آبادی-۱۷۱۸۳۲۴/م الف
■ ■ ■

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیاتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد 
تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. 

درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد 
و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. رای شماره ۵۹۸۸-  ۱۴۰۱/۰۹/۰۷ 
خانم سمن گل احمدی فرزند عبدی ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۱۶۰/۹۰ 
مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۸۹۸ فرعی از ۸۵۹ اصلی واقع در قطعه ۴ بخش 
۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد. تاریخ انتشار 
نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۲۹، تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۱۳ - غلامرضا شیرانی 
 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد از طرف داوود قورئیان نجف آبادی

-۱۷۱۷۹۹۴/م الف
■ ■ ■

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیاتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد 
تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت 
اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. رای شماره ۹۵۷۲ مورخ 
۱۴۰۲/۱۲/۲۷ آقای محمد حیدریان نجف آبادی فرزند علی در ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت ۱۰۰ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۱۲۵۶ اصلی واقع در قطعه 
۱۰ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان )گواهی شهود/طبق قولنامه عادی خریداری 
از طرف علی حیدریان به متقاضی واگذار شده که برابر اظهارنامه ثبتی یک قطعه 
ملک تحت پلاک ۱۲۵۶ به میزان ۳ من بذرافشان تقاضای پذیرش ثبت گردیده 
است(. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۲۹، تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۱۳ 
- غلامرضا شیرانی سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد از طرف داوود 

قورئیان نجف آبادی-۱۷۱۸۱۳۰/م الف
■ ■ ■

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیاتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان 
و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود. درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی 
تقدیم نمایند. رای شماره ۵۲۰۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۴ آقای اصغر حاجی صادقیان 
نجف آبادی فرزند قربانعلی در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۲۱.۲۰ 
مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۵۲۸ اصلی واقع در قطعه ۴ بخش ۱۱ حوزه 
ثبت ملک اصفهان متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد. تاریخ انتشار نوبت 
اول: ۱۴۰۳/۰۲/۲۹، تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۱۳ - غلامرضا شیرانی 
 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد از طرف داوود قورئیان نجف آبادی

-۱۷۱۸۱۵۲/م الف

آگهی

مصرف  پایش  و  نظارت  دفتر  سرپرست 
فراورده های سلامت سازمان غذا و دارو، نسبت 
به مصرف خودسرانه و عوارض منجر به مرگ 

آنتی بیوتیک »سفتریاکسون« هشدار داد.
زهرا جهانگرد گفت: طبق بررسی صورت گرفته 
توسط گروه ثبت و بررسی ایمنی و عوارض 
ناخواسته فرآورده های سلامت، از مجموع 

گزارش های عوارض و اشتباهات دارویی در 
سال ۱۴۰۲ در سامانه گزارش عوارض دارویی، 
۹ درصد آن مربوط به گزارش های عوارض 

ناخواسته داروی سفتریاکسون بوده است.
وی افزود: از میان گزارش های بررسی شده در 
خصوص عوارض داروی سفتریاکسون ۲۸۶ 
مورد مربوط به گزارش عوارض جدی بوده است.

جهانگرد تصریح کرد: از بین گزارش های 
بحرانی، پنج مورد به علت اندیکاسیون اشتباه 
مانند مصرف در بیماری های ویروسی شامل 
سرماخوردگی و آنفلوانزا و یک مورد به علت 
مصرف داروی سفتریاکسون در بیمار دارای 
سابقه حساسیت به دسته دارویی مذکور، قابل 

پیشگیری بوده است.

به گفته وی، تجویز و مصرف بیش از اندازه و فاقد 
اندیکاسیون تأیید شده دارو، عدم اطلاع بیماران 
و مراقبین بیماران از سوابق حساسیت دارویی، 
اصرار بیماران بر تجویز داروهای تزریقی توسط 
پزشکان، تزریق در شرایط نامناسب از نظر انجام 
اقدامات درمانی اورژانسی صحیح و سریع از علل 
وقوع عوارض جدی و مرگ و میر بیماران است.

خبر

مصرفخودسرانهآنتیبیوتیک»سفتریاکسون«مرگباراست
گروهی از پژوهشگران با همکاری یک محقق ایرانی 
قرصی حاوی نانــو ذرات ابداع کرده انــد که به طور 
هدفمند به موضع هدف می رود و پس از جراحی بیماران 

التهاب روده به بهبود آنان کمک می کند.
اگرچه درمان پزشکی در اکثر موارد در بیماران مبتلا به 
بیماری های التهابی روده )IBD( موفقیت آمیز است، 
اما عده ای از بیمــاران حداقل یک بار در طول زندگی 
خود مجبور می شوند قســمت هایی از روده شان را با 

جراحی حذف کنند.
موفقیت بهبود آناســتوموز روده به خصوص با وجود 
التهاب حاد ریسک بالایی دارد. عدم بهبود آناستاموز یک 
اختلال مرگبار است و هزینه های اجتماعی و اقتصادی 

بالایی را همراه دارد. آناستوموز ایلئوکولیک در واقع به 
اتصال ایلئوم یا انتهای روده کوچک به ابتدای روده بزرگ 

یا کلون اطلاق می شود.
در این میان داروهای ضد التهابی رایج ممکن است اثرات 
مخربی بر بهبود زخم داشته باشند. بنابراین درمان های 
هدفمند بعد از عمل که از بهبود آناســتوموز در طول 

کولیت پشتیبانی می کنند، ضروری است.
در همین راستا گروهی از محققان با همکاری »نازیلا 
کمالی«، پژوهشــگر امپریال کالج لندن نانو ذراتی با 
پوشش »پکتین« و قابلیت رهاسازی کنترل شده ابداع 
کردند که یک واسط از بین برنده التهاب بسیار قوی را 

نیز در خود دارد.

پسازجراحی؛

نانوذرات ابداعی محقق ایرانی بیماری روده را 
درمان  می کند

خبر
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شــیائومی پــس از عرضــه موفقیت آمیــز 
خــودروی برقــی SU ۷ اکنون به هشــتمین 
 خودروســاز بــزرگ در چیــن تبدیل شــده

 است.
شرکت چینی شیائومی که در حال حاضر نامی 
آشــنا در زمینه تولید گوشــی های هوشمند و 
گجت های خانگی اســت، پس از فروش بیش 
از ۷ هزار دستگاه از اولین مدل خودروی سدان 
خود، به هشتمین سازنده خودروی برقی بزرگ 
در کشور چین تبدیل شــد. انتظار می رود ورود 
قدرتمند شیائومی به بازار پر رقابت خودروهای 
برقی چین به عنوان بزرگ ترین بازار خودروی 
جهان که شــرکت های ســازنده در بحبوحه 
 کاهش تقاضا و درگیر جنگ قیمتی هســتند،

 ادامه دار باشد.
اکنون شیائومی به جمع دیگر خودروسازی های 
نوپا در چین مانند Nio و Xpeng پیوســته 
و بر تولید خودروهای برقی متمرکز شــده است 
تا با خودروســازهای با تجربه تری مانند مانند 
فولکس واگن، تســلا و حتــی BYD و جیلی 

چینی رقابت کند.
شیائومی در ماه آوریل ۷۰۵۸ دستگاه از خودروی 
مدل SU۷ فروخت که اولین فروش کامل ماهانه 
خود از زمان عرضه این مدل در اواخر ماه مارس 
محصوی می شود. این شــرکت فروش بیش از 
۱۰۰ هزار دستگاه را در ســال جاری هدف قرار 
داده است که با میانگین فروش ماهانه ۱۱۶۱۸ 
دستگاه برای باقی مانده سال مطابقت دارد. بر 

اساس تحلیل رویترز از داده های فروش ماهانه 
خودرو، با این میزان فروش شیائومی به هشتمین 
خودروی برقی بزرگ در کشور چین تبدیل شده 

است.
خودروســازی چینــی HIMA کــه تحت 
حمایت هواوی اســت نیز در میان تازه کارهای 
بازار خودروهای برقی است و با عرضه دو مدل 
خودرو مجموع فروش خودروهای برقی آنها در 
ماه آوریل به بیش از ۲۰ هزار دســتگاه رســید. 
فروش ماهانه بیش از ۱۱ هزار دســتگاه برای 
شیائومی طی ماه های باقی مانده سال میلادی 
پیش بینی شــده که آن را در رقابــت تنگاتنگ 
با فولکس واگــن قرار می دهد، کــه در رقابت 
با فروشنده خودروهای برقی چینی، بهتر از سایر 
برندهای خودروســازی قدیمی خارجی عمل 

کرده است.
تحلیلگران، فروش خودروی شــیائومی را ۲۴۰ 
هزار دستگاه در سال ۲۰۲۵ و ۳۴۸ هزار دستگاه 
در سال ۲۰۲۶ پیش بینی کرده اند. BYD چینی 
با بیش از ۱۲۰ هزار دســتگاه در ماه گذشــته 
در صدر رده بنــدی فــروش خودروهای برقی 
چین قرار گرفت. خودروسازی آمریکایی تسلا 
طبق آمــار در حدود ۳۱ هزار دســتگاه در چین 
فروش داشته اســت. از آنجایی که سازندگان 
خودروهای برقی با رقابت فزاینده در بازار چین 
دست و پنجه نرم می کنند، بسیاری از آنها اکنون 
 تمرکز خود را به بازارهای خارج از کشــور تغییر 

داده اند.

شیائومی به هشتمین سازنده بزرگ خودروی برقی 
چین تبدیل  شد

اردیبهشتکجابریم؛

میدان امیر چخماق
مجموعه امیر چخماق که شامل میدانی بزرگ، مسجد، آب انبار و بازار می شود را به عنوان یکی از مهم ترین 
مناطق گردشگری یزد می شناسند. قدم زدن میان این منطقه در روزهای بهاری اردیبهشت ماه و تماشای 
مغازه ها و دکه های سنتی آن، می تواند برای شما بسیار لذت بخش باشد. در میدان امیر چخماق می توانید 

انواع شیرینی و بستنی سنتی شهر یزد را تهیه و میل کنید.

عکس گردشگری

 پنل مدیریت شهری 
اصفهان در جشنواره 

 ملی فن آفرینی
 شیخ بهایی

همزمان با برگزاری جشنواره ملی فن آفرینی 
شیخ بهایی، پنل مدیریت شهری اصفهان در 
این جشنواره  در شهرک علمی و تحقیقاتی 

برگزار شد.

عکس روز
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جاروبرقی بی سیم شیائومی 
چه مشخصاتی دارد؟

اسـت  قـادر  شـیائومی  جدیـد  بی سـیم  جاروبرقـی 
گردوغبـار روی زمیـن را بـه راحتـی تشـخیص دهـد و آن 

را از بیـن ببـرد.
 Dust  ۲  MIJIA جاروبرقـی بی سـیم شـیائومی 
Display Edition کـه بـه تازگی عرضه شـده اسـت، 
دارای قـدرت مکـش ۲۴ کیلـو پاسـکال اسـت و می توانـد 
با یک بار شـارژ تـا یک سـاعت کار کنـد، این محصـول از 
فناوری نمایش گردوغبـار دقیق اسـتفاده می کند، بنابراین 
هنـگام جاروکـردن بـه راحتـی گردوغبـار روی زمیـن را 
تشـخیص می دهد، این فنـاوری از نـور LED بهره می برد.

پایه شـارژ جاروبرقـی بی سـیم شـیائومی را می تـوان روی 
دیـوار نصـب کـرد، ایـن جاروبرقـی دارای یـک موتـور 
پرسـرعت بـا حداکثـر سـرعت صـد هـزار دور در دقیقـه 
اسـت، انـرژی مـورد نیـاز ان بـا اسـتفاده از یـک باتـری 
۲۵۰۰ میلی آمپـر سـاعتی تأمین می  شـود کـه بـا یـک 
بـار شـارژ تـا ۶۰ دقیقه بـا صـدای کم حـدود ۷۳ دسـی بل 
کار می کنـد، یک سیسـتم فیلتراسـیون ریـز پنج لایـه نیز 
بـرای تصفیـه ذرات ریـز تـا ۹۹.۹۷ درصـد نیـز بـرای این 

جاروبرقـی در نظـر گرفته شـده اسـت.
 Dust  ۲  MIJIA جاروبرقـی بی سـیم شـیائومی 
Display Edition را می تـوان بـا قیمـت ۱۲۴ دلار 
تهیـه کـرد، ایـن دسـتگاه در تاریـخ ۲۰ مـه بـه صـورت 
پیش خریـد در دسـترس اسـت؛ شـرکت شـیائومی هنـوز 
اطلاعاتی در مـورد عرضه جهانـی این جاروبرقی بی سـیم 

منتشـر نکـرده اسـت.

مانیتور گیمنیگ جدید ال جی 
با چه قیمتی عرضه شد؟

اطلاعـات ارائه شـده نشـان می دهد کـه مانیتـور گیمینگ 
فوق عریـض ال جی بـا پنـل ۴۴.۵ اینچی با قیمـت ۱۳۸۲ 

دلار در چیـن عرضه شـد.
شـرکت ال جی بـه تازگـی مانیتـور گیمینـگ جدیـد خود 
بـه نـام ۴۵GS۹۵QE UltraGear را بـا قیمت ۱۳۸۲ 
دلار وارد بـازار چین کـرد، این محصـول دارای پنـل ۴۴.۵ 
اینچی OLED با رزولوشـن ۱۴۴۰ * ۳۴۴۰ پیکسل و نرخ 
نوسـازی ۲۴۰ هرتـز و زمـان پاسـخ دهی ۰.۰۳ میلی ثانیـه 

اسـت.
مانیتـور گیمینـگ جدیـد ال جـی بـا ارائـه زاویـه دیـد 
طبیعـی در کل صفحـه، تجربـه همه جانبـه را در اختیـار 
کاربـران قرار می دهـد، ایـن محصـول ۹۸.۵ درصـد 
طیـف رنگـی DCI-P۳ را پوشـش می دهد، حداکثـر 
روشـنایی آن ۱۳۰۰ نیـت اسـت و از فنـاوری AGLR بـه 
منظـور کاهـش بازتـاب نـور پشـتیبانی می کند؛ محصول 
یادشـده دارای یـک پایـه بـه شـکل L اسـت کـه قابـل 
چرخـش اسـت و شـیب و ارتفـاع آن تنظیم می شـود، 
 بنابرایـن کاربران می تواننـد موقعیـت دیـد مطلـوب خـود

 را بیابند.
 ۴۵GS۹۵QE UltraGear مانیتور گیمینـگ ال جـی
دارای گزینه هـای اتصـال متعـدد از جملـه درگاه هـای 
DP۱.۴ و HDMI ۲.۱ اسـت و به کاربـران اجازه می دهد 
دو منبـع ورودی را بـه طـور همزمـان روی نمایشـگر 
 OLED Care مشـاهده کنند؛ علاوه بر ایـن، از فنـاوری
بـرای کاهـش خطـر سـوختگی و افزایـش طـول عمـر 

نمایشـگر بهره مند شـده اسـت.

 ۵۵۰ GX خودرو لکسوس
مدل 2۰2۴ چه مشخصاتی 

دارد؟
خـودرو لکسـوس GX ۵۵۰ مـدل ۲۰۲۴ دارای یـک 
کـه  اسـت  دوقلـو  توربوشـارژ  لیتـری   ۳.۴ موتـور 
 بـا یـک گیربکـس ۱۰ سـرعته اتوماتیـک همراه شـده

 است.
همه نسـخه های خودرو لکسـوس GX ۵۵۰ از یک موتور 
۳.۴ لیتـری توربوشـارژ دوقلـو V۶ بنزینـی بهره می بـرد 
کـه ۲۶۰ کیلـووات قـدرت و ۶۵۰ نیوتـن متـر گشـتاور 
تولید می کنـد و بـا یـک گیربکـس ۱۰ سـرعته اتوماتیـک 
همـراه اسـت، شـرکت تولیدکننـده هنوز میـزان مصـرف 

سـوخت ایـن خـودرو را اعـلام نکرده اسـت.
طـول و عـرض خـودرو لکسـوس GX ۵۵۰ مـدل ۲۰۲۴ 
بـه ترتیـب ۵۰۰۵ و ۲۱۱۴ میلی متـر اسـت، در حالـی کـه 
ارتفـاع آن ۱۹۲۰ میلی متـر و فاصلـه بیـن دو محـور آن نیز 
۲۸۵۰ میلی متـر اسـت، ایـن خـودرو دارای سیسـتم تعلیق 
تطبیقی، قفل دیفرانسـیل عقب، سـقف شیشـه ای پانوراما 

و نـور بـالا تطبیقی اسـت.
از دیگـر مشـخصات خـودرو لکسـوس GX ۵۵۰ مـدل 
۲۰۲۴ می تـوان به چرخ هـای ۲۰ اینچـی، چراغ هـای جلو 
LED، صندلی هـای جلـو قابـل تنظیـم برقـی در هشـت 
جهـت، نمایشـگر ۱۲.۳ اینچی، سیسـتم صوتـی مجهز به 
۱۰ بلندگو، شـارژر بی سـیم گوشـی هوشـمند، پنـج پورت 
USB-C، درب عقـب برقـی، سیسـتم کنتـرل فشـار باد 

لاسـتیک اشـاره کرد.

فناوری

رئیسدانشگاهآزادخمینیشهرخبرداد؛

راه اندازی آزمایشگاه نسل چهارم با هدف 
تربیت نیرو برای صنعت دیجیتال

رئیس دانشــگاه آزاد اسلامی واحد خمینی شهر 
گفــت: در زمینه اینترنت اشــیا، بازســازی و 
مدرن ســازی دســتگاه های CNC موفقیت 
داشته ایم و در همین راستا باید به جوان ها اعتماد 

کرد.
علی حیدری در نشست خبری با اصحاب رسانه 
ضمن تبریک سی و ششمین سالگرد تأسیس 
دانشــگاه آزاد واحد خمینی شــهر اظهار کرد: 
دانشگاه آزاد خمینی شهر در ۲۶ اردیبهشت سال 
۱۳۶۷ به همت مردم تأسیس شد و در حال حاضر 
بیش از ۷۵۰۰ دانشجو در این دانشگاه مشغول 
به تحصیل و بیش از ۴۵ هزار دانشجو از این واحد 

دانشگاهی فارغ التحصیل شده اند.
وی با اشاره به تعداد رشــته های موجود در این 
دانشگاه افزود: ۱۱ رشته دکتری تخصصی، ۶۷ 
رشته ارشد و ۸۷ رشته کاردانی و کارشناسی در 
دانشگاه آزاد اســلامی واحد خمینی شهر وجود 

دارد.
رئیس دانشــگاه آزاد اسلامی واحد خمینی شهر 
با اشاره به دستاوردهای پژوهشی این دانشگاه 
خاطرنشــان کرد: تاکنون ۷ هزار و ۷۸٠ مقاله 
داخلــی و خارجــی، ۶۹ کتــاب، ۴٠٠ طــرح 
پژوهشی در حوزه صنعت و حوزه های مختلف 
اقتصادی و ۶۴ اختراع به ثبت رســیده است که 
لقب دانشــجویان و مخترعان جوان را از سوی 
خبرگزاری آنــا به خود اختصاص داده اســت؛ 
همچنین ۴ شرکت دانش بنیان، ۲۳ واحد فناور و 

۱۳ هسته فناور در دانشگاه مستقر هستند
حیدری با بیان اینکه هشــت شــاخص برای 
ارزیابی دانشــگاه ها وجــود دارد، اضافه کرد: 
نوآوری و فناوری، تحقیقات دانشگاه و ظرفیت 
آزمایشگاه، انتشارات دانشگاه و مقالات، امکانات 
سخت افزاری، اســاتید و مرتبه هیئت علمی، 
فارغ التحصیلان فعال مشغول به کار، مسؤلیت 
اجتماعی، ســرزندگی و پویایی شاخص های 
ارزیابی دانشگاه ها هستند که همگی در دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد خمینی شهر وجود دارد.

وی تصریــح کــرد: قــدرت نفوذ اســاتید و 
فارغ التحصیلان این دانشــگاه زیاد اســت و 
افتخــارات و توفیقات بســیار زیادی توســط 
فارغ التحصیلان و اساتید این واحد دانشگاهی 

در داخل و خارج از کشور حاصل شده است.
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد خمینی شهر با 
اشاره به سبک نسل یک تا چهارم در دانشگاه ها، 
تاکید کرد: در دانشــگاه ها نسل های مختلفی 
وجود دارد دانشگاه نسل اول بر مبنای آموزش 
و درک، نســل دوم مبنای مقالــه و پژوهش و 
دانشگاه نسل سوم دانشــگاه کارآفرین بود؛ ما 
همه را پشت سر گذاشــته ایم، ما در حال حاضر 
متخصصی را می خواهیم که مشــکل منطقه و 
کشــور را حل کند و الان دانشگاه خمینی شهر 
دانشگاهی با رویکرد حرکت از نسل سه به نسل 

چهار است.
حیدری با بیان این که در دانشــگاه نسل چهار 
برنامه های جدید ارتباط تنگاتنگ بین صنعت 
جامعه و دانشــگاه دارد و ویژگــی برون گرایی 
دارد عنوان کرد: در دانشــگاه نسل چهارم اول 

تربیت نیرو بر اساس آموزش صحیح و آموزش 
مبنایی صورت می گیرد و چهار گام آموزشــی 
ســر کلاس،  تخصصــی  شــامل آموزش 
کار بینــی مهارتی در محیط دانشــگاه منطبق 
با نیاز جامعــه، کار آموزی و حضور دانشــجو 
در محیــط کار حرفــه ای و کارورزی که باید 
 دانشــجو با یک حرفه واقعی درگیر شود وجود

دارد.
وی با بیان اینکه راه اندازی آزمایشــگاه نسل 
چهارم با هدف تربیت نیرو برای صنعت دیجیتال 
اســت، گفت: در زمینه اینترنت اشیا، بازسازی 
و مدرن سازی دســتگاه های CNC موفقیت 
داشته ایم و در همین راستا باید به جوان ها اعتماد 

کرد.
رئیس دانشــگاه آزاد اسلامی واحد خمینی شهر 
عنوان کــرد: طرح پویــش از جمله طرح های 
اجرایی دانشگاه اســت که طی آن دانشجو از 
طریق این طرح وارد محیط کار واقعی می شود؛ 
کارفرمــا از قبل با دانشــجویان مرتبط شــده 
و هزینه هــای تحصیلی آن ها را مشــروط به 

این که پس از پایان تحصیــلات در آن کارگاه 
مشغول شوند، بر عهده می گیرد.

حیدری با با بیان این که صنعت ما امروز تشــنه 
نیروی متخصص است ادامه داد: باید به دانشگاه 
پرورش گر تبدیل شویم؛ فضای انقلابی، کارآمد 
و پایدار در دانشــگاه پرورش گر موجب ارتقای 
کیفیت و کارآمدی دوره های تحصیلی می شود 
و اگر در آمزرش و پرورش ضعفی باشد، کار ما 

دشوار خواهد بود.
وی تصریح کرد: مرکز رشــد باید متحول شود 
و مطابق ســخنان رهبر معظم انقلاب جهش 
تولید نیاز به فناوری دارد؛ پنج ســاختمان مرکز 
رشــد در ۴۰۰۰ مترمربع فضا داریم که در آن 
چهار شــرکت تولیــدی دانش بنیان مســتقر 
هستند، قرارداد شرکت فولاد مبارکه به صورت 
آزمایشــی در دانشگاه اجرا شــده و در آینده به 
صــورت صنعتی وارد فــاز اجرا می شــود و در 
زمینه تحقیقات تخصصــی و فناوری های نو با 
 شــرکت فولاد مبارکه قرار داد به امضا رسیده

 است. 

معاون توسعه صندوق نوآوری و شکوفایی با اشاره 
به اینکه سهم حوزه دانش بنیان از اقتصاد کشور رو 
به افزایش اســت، گفت: صندوق های پژوهش و 
فناوری نقش مهمی در کمک به ایجاد شرکت ها 

ایفا می کنند.
به گزارش صندوق نوآوری و شکوفایی، ششمین 
جشنواره ملی از ایده تا بازار با هدف شناسایی ایده های 
نوآورانه و طرح های ارزش آفرین کسب وکار، به همت 
دانشکده مدیریت و حسابداری دانشکدگان فارابی 
دانشــگاه تهران و با همکاری صندوق نوآوری و 

شکوفایی برگزار شد.
   افزایش ســهم کارآفرینی مبتنی بر 
فناوری در اقتصاد کشور از اهداف صندوق 

نوآوری
دکتر سیاوش ملکی فر، معاون توسعه صندوق نوآوری 
و شکوفایی در این مراسم گفت: توسعه فناوری همراه 
با ریسک است و به همین دلیل در همه دنیا، دولت ها 
کمک می کنند تا ریسک شــرکت های کارآفرین 

مبتنی بر فناوری یا دانش بنیان، کاهش پیدا کند.
وی افزود: صندوق نوآوری و شکوفایی سال ۱۳۹۲ با 
هدف حمایت و تأمین مالی شرکت های دانش بنیان 
شکل گرفت و اکنون با سرمایه ۱۰ همتی، خدمات 
متنوعی را به ۱۰ هزار شرکت دانش بنیان ارائه می کند. 
سهم حوزه دانش بنیان از اقتصاد کشور رو به افزایش 
است و علت همراهی صندوق نوآوری با دانشگاه 

تهران در این جشــنواره، افزایش سهم کارآفرینی 
مبتنی بر فناوری )دانش بنیان( در اقتصاد کشور است. 
معاون توسعه صندوق نوآوری و شکوفایی تأکید 
کرد: شــتابدهنده ها و صندوق هــای پژوهش و 
فناوری نقش مهمی در کمک به ایجاد شرکت های 
دانش بنیان ایفا می کنند و دو بازیگر اصلی این حوزه 
محسوب می شــوند. فرصت های بسیار خوبی در 
بازارهــای داخلی و خارجی در حــوزه دانش بنیان 

وجود دارد.
ملکی فر خاطرنشان کرد: با همکاری دانشکدگان 
فارابی دانشــگاه تهران می توانیــم از طرح های 
دانش بنیان برگزیده این جشنواره حمایت کنیم و 
شرکت های غیردانش بنیان نیز تلاش کنند به زودی 
به جمع دانش بنیان ها بپیوندند و بتوانند از تسهیلات 

صندوق نوآوری و شکوفایی بهره مند شوند. 

   اعطای تسهیلات یک میلیارد تومانی به 
8 شرکت دانش بنیان برگزیده جشنواره 

دکتر یاسر عرب نیا، معاون توسعه منابع و پشتیبانی 
صندوق نوآوری و شکوفایی نیز در این مراسم اعلام 
کرد: ۸ شرکت دانش بنیان برگزیده این جشنواره 
مشمول تســهیلات یک میلیارد تومانی صندوق 
نوآوری می شــوند که از طریق صندوق پژوهش و 
فناوری دانشگاه تهران به آنها اعطا می شود. همچنین 
برای شــرکت های فناور ۵ فقره وام ۷۰۰ میلیون 

تومانی در نظر گرفته شده است.
معاون توسعه منابع و پشتیبانی صندوق نوآوری و 
شکوفایی افزود: دو تیم برتر نیز با معرفی به بانک 
قرض الحســنه مهر ایران تسهیلات ۳۰۰ میلیون 
تومانی دریافت خواهند کرد. گفتنی اســت در این 
جشــنواره ۱۵ طرح و ۵ ایده برتر حوزه کسب و کار 

معرفی و تقدیر شدند که از میان ۱۵ طرح برتر، ۸ طرح 
مربوط به شرکت های دانش بنیان است. 

طرح های برتر شامل: معرفی بهترین تریدرهای 
بورس و ارز دیجیتــال به مردم بــرای کمک به 
ســرمایه گذاری در بازار مالی، توســعه محصول 
نرم افزاری اپنلت مشاهده اطلاعات بیماران بستری 
در هر مکان و در هر زمان توسط پزشکان در گوشی 
همراه، مرکز تربیت نیروی انسانی متخصص اینوآپ، 
طرح کســب و کار نرم افزار بهینه سازی حفاری، 
مدیریت امنیت داده دانا، ربات هوشــمند مشاور 
ســرمایه گذاری، تحلیلگر آگهی استخدام کاران، 
طرح دانا اینتل، پلتفرم آبزی پروری هوشمند، ارائه 
مدل شبیه سازی عیب یابی زمین های زیر کشت 
گندم و پیش بینی میزان برداشــت محصول گندم 
با استفاده از داده های تصاویر ماهواره ای و ماشین 
لرنینگ، سکوی راهکار جامع امنیتی، تولید فوق 
روان کننده های بر پایه پلی کربوکسیلات، طراحی و 
ساخت دوچرخه  و موتور برقی خاص، میکروسکوپ 
کوچک قابل حمل با قابلیت اتصال به موبایل با کاربرد 
دوگانه تشخیص ناباروری در مردان و تخمک گذاری 
در زمان، مبلمان ملی-مدرن بــا هویت ایرانی و 
همچنین، خودروبان، جدول یار، اپلیکیشن کالری، 
طرح کسب و کار خدمات آنلاین کافه و رستوران 
سفارش، حمایت و پوشش بیمه ای حیوانات خانگی 

بودند. 

معاونتوسعهصندوقنوآوری:

سهمدانشبنیانهاازاقتصادکشورروبهافزایشاست

خواندنی ها

خوشتر ز عیش و صحبت و باغ و بهار چیست
ساقی کجاست گو سبب انتظار چیست

هر وقت خوش که دست دهد مغتنم شمار
کس را وقوف نیست که انجام کار چیست
پیوند عمر بسته به موییست هوش دار

غمخوار خویش باش غم روزگار چیست
معنی آب زندگی و روضه ارم

جز طرف جویبار و می خوشگوار چیست
مستور و مست هر دو چو از یک قبیله اند
ما دل به عشوه که دهیم اختیار چیست
راز درون پرده چه داند فلک خموش
ای مدعی نزاع تو با پرده دار چیست

سهو و خطای بنده گرش اعتبار نیست
معنی عفو و رحمت آمرزگار چیست

زاهد شراب کوثر و حافظ پیاله خواست
تا در میانه خواسته کردگار چیست

  تعبیر غزل شماره 65 حافظ در فال 
شما :

گله کردن از سرنوشت و روزگار تاثیری به حال 
شما نخواهد داشت. به زودی حوادثی برای شما 
اتفاق می افتد تا ایمان و اراده تان مورد آزمایش 

قرار گیرد.
بیهوده خودتان را به خاطر ســختی ها و مسائل 
ریز و درشت نگران و اندوهگین نکنید. هیچ چیز 
بی حکمت نیست و برگی از درخت بدون اجازه 
خداوند نمی افتد. از روزهای خوش نهایت استفاده 
را ببرید و شاد باشید که دنیا محل گذر است و همه 

چیزهای دنیوی فانی خواهد بود.

فال امروز حافظ

رسم شاعرانه ایرانی 

امام حسین علیه السلام :
ثْ«، قالَ : أمَرَهُ  فی قَولِ ا... : »وَ أَمَّا بنِِعْمَةِ رَبِّكَ فَحَدِّ

ثَ بِما أنعَمَ ا... عَلَیهِ مِن دینِهِ .  أن یُحَدِّ
... در تفسیر آیه »و امّا از نعمت پروردگارت سخن 

بگو«، فرمود: »فرمان داده اســت تا نعمت هایی 
را كه خدا در امر دینش به او ارزانی داشته اســت، 

باز گوید« . 
المحاسن : ج 1 ص 344 ح 712 
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